


Johdanto
”Kun  odotamme  autuaan  toivomme  toteutumista,  suuren  Jumalan  ja 

Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kirkkauden ilmestymistä.”  Tiitus 2:13.
”Iankaikkiset  tosiasiat  täytyy  pitää  mielen  silmien  edessä,  ja  maailman 

houkutukset näkyvät sellaisina, kuin ne ovat – täysin hyödyttöminä.... Me olemme 
pyhiinvaeltajia  ja  muukalaisia,  jotka  odottavat,  toivovat  ja  rukoilevat  siunattua 
toivoa,  meidän  Herramme,  Vapahtajamme  Jeesuksen  Kristuksen  tulemusta 
kirkkaudessa. Jos me uskomme sen ja otamme sen mukaan käytännön elämäämme, 
mihin tarmokkaaseen toimintaan tämä usko ja toivo innoittaisikaan, mihin palavaan 
rakkauteen  toinen  toisiamme  kohtaan;  mihin  huolelliseen  elämään  Jumalan 
kunniaksi;  ja  …  mikä  selkeä  rajalinja  olisikaan  näkyvissä  meidän  ja  maailman 
välillä!”  –That I May Know Him, p. 357 

Meidän  ajatuksemme,  toivomuksemme  ja  toivomme  muovaavat  päivittäistä 
elämäämme huomaamattomasti, kun yritämme sopeutua olosuhteisiin, tapahtumiin ja 
tilanteisiin, missä kulloinkin olemme. Siksi on hyvin tärkeää ottaa huomioon aika,  
jona  elämme,  sillä  meitä  ympäröitsevät  ennalta  arvaamattomat  muutokset 
yhteiskunnassa. Pian Jumala puuttuu asioiden kulkuun maan päällä, ja meidän täytyy 
miettiä  sen  seurauksia  omassa  elämässämme,  erityisesti  korkeimmalla  tasolla  – 
hengellisesti. Esimerkiksi, mitkä seikat vaikuttavat minun päätöksiini? Kuinka minä 
suunnittelen elämäni Jumalan kanssa nyt ja ikuisesti? Mikä on minun hengellisyyteni 
taso?  Näihin  ja   muihinkin  tärkeisiin  kysymyksiin  täytyy  vastata  selvästi  ja 
päättäväisesti  nyt,  kun  uusi  vuosi  on  edessämme.  Niin  käytännölliset  kuin 
hengellisetkin  näkökohdat  ovat  oleellisia  meidän  asenteissamme,  kun ennustukset 
täyttyvät silmiemme edessä. Tiedänkö minä, mitä tapahtumia on juuri edessä? Mitä 
minä ajattelen tämänhetkisistä ja tulevistta kriiseistä? Meidän vastauksemme täytyy 
olla  selkeä,  sillä  Raamattu julistaa:  '"Pitäkää vaatteenne vyötettyinä ja lamppunne 
palamassa. Olkaa niin kuin palvelijat, jotka odottavat isäntäänsä häistä valmiina heti 
avaamaan oven, kun hän tulee ja kolkuttaa.' Luuk. 12:35,36.

”Nyt on aika valmistautua Herramme tulemusta varten. Valmiutta kohdata Hänet 
ei saada hetkessä. Valmistautuminen tätä juhlallista tapahtumaa varten vaatii valpasta 
odotusta ja valvomista sekä vakavaa työskentelyä. Näin Jumalan lapset kunnioittavat 
Häntä. Kesken elämän kiireiden heidän äänensä kuullaan puhuvan rohkaisun, uskon 
ja  toivon  sanoja.  Kaikki,  mitä  heillä  ja  he  ovat,  on  pyhitetty  Mestarin 
palvelukseen....”  –God’s Amazing Grace, p. 353. 

Rukousviikolle  pyhitetyt  päivät  ovat  erityisiä  tilaisuuksia  kokoontua 
seurakunnassa, kodeissa tai virtuaalisesti. Rukoilkoon jokainen vakavasti ja jakakoon 
ajatuksiaan  rukouslukemisen  aiheista  kunnioituksen  hengessä,  haluten  oppia  ja 
osallistua aktiivisesti. Viimeinen sapatti on paaston, rukouksen ja antamisen päivä. 
Sen  päivän  lukeminen  tulisi  esittää  saarnana  ja  päättää  erityisuhrilahjojen 
kokoamiseen,  jotka  on  omistettu  pääkonferenssin  uusien  kenttien  avaamiseksi  ja 

Rukousviikkolukemiset                                 2                                                      2-10.12.2022   



ylläpitämiseksi.  Laittakaa  lahjoituksenne  kirjekuoreen,  jonka  päälle  kirjoitatte 
raamatunpaikan,  joka  ilmaisee  teidän  hengellistä  toivettanne  ja  kokemustanne. 
”Sinulta tulevat rikkaus ja kunnia, kaikkea sinä hallitset. Kaikki voima ja valta on 
lähtöisin sinulta, sinun vallassasi on tehdä suureksi ja väkeväksi kenet tahdot.”  1. 
Aikakirja 29:12.
                                                                   Pääkonferenssin veljet ja sisaret

1. lukeminen
Perjantaina 2. joulukuuta 2022

Varhaissade
Ellen G. White

”Itämaissa  ensimmäinen  sade  lankeaa  kylvöaikaan.  Se  on  tarpeellinen 
siemenen  itämiseksi.  Ravitsevien  sadekuurojen  vaikutuksesta  hennot  versot 
nousevat  ylös.  Myöhäissade,  joka  lankeaa  lähellä  satokauden  päättymistä, 
kypsyttää  viljan  ja  valmistaa  sen  elonleikkuuta  varten.  Herra  käyttää  näitä 
luonnon tapahtumia kuvaamaan Pyhän Hengen työtä. Niinkuin kaste ja sade 
on annettu saamaan ensin siemenen itämään ja sitten sadon kypsymään, niin 
Pyhä  Henkikin  on  annettu  viemään  eteenpäin  kasvuvaiheesta  toiseen 
hengellisessä  kasvussa.  Viljan  kypsyminen  kuvaa  Jumalan  armon  työn 
loppuunsaattamista  sielussa.  Pyhän  Hengen  voiman  avulla  Jumalan 
siveellinen  kuva  näkyy  täydellisenä  luonteessa.  Meidän  tulee  muuttua 
täydellisesti Kristuksen kaltaisiksi. 

Myöhäissade, joka kypsyttää maan sadon, kuvaa hengellistä armoa, joka 
valmistaa seurakunnan Ihmisen Pojan tuloa varten. Mutta jos varhaissade ei 
ole  langennut,  ei  ole  mitään  elämää;  vihreitä  lehtiä  ei  ilmesty.  Elleivät 
varhaissateen  kuurot  ole  tehneet  työtään,  myöhäissade  ei  pysty  tekemään 
siemenestä valmista kasvia. 

Täytyy olla ensin korsi,  sitten tähkä, sitten täydet jyvät tähkään. Täytyy 
olla  jatkuvaa  kehitystä  kristillisissä  hyveissä,   jatkuvaa  edistymistä 
kristillisessä kokemuksessa. Siihen meidän tulisi pyrkiä tahdonvoimalla, jotta 
voimme tehdä opin Kristuksesta meidän Vapahtajastamme suureksi. 

Monet ovat suuressa mittakaavassa epäonnistuneet saamaan varhaissateen. 
He eivät ole saaneet kaikkia niitä etuuksia, joita Jumala heille on tarjonnut. He 
odottavat, että ehtoosade korvaa tämän puutteen. Kun armon runsaus silloin 
vuodatetaan, he aikovat avata sydämensä ottamaan sen vastaan.  He tekevät 
hirvittävän  virheen.  Sen  työn,  jonka  Jumala  on  aloittanut  ihmissydämessä 
antaessaan valoa ja tietoa, täytyy edistyä jatkuvasti. Jokaisen yksilön täytyy 
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ymmärtää oma tarpeellisuutensa. Sydän täytyy tyhjentää kaikesta saastasta ja 
puhdistaa,  jotta  Pyhä Henki voi asua siellä.  Varhaiskristityt  valmistautuivat 
syntien  tunnustamisen  ja  hylkäämisen,  vakavan  rukouksen  ja  Jumalalle 
pyhittäytymisen kautta  Pyhän Hengen vuodatusta varten helluntaina. Sama 
työ,  mutta  suuremmassa  mittakaavassa,  täytyy  tehdä  nytkin.  Sitten 
inhimillisten  työaseiden  täytyy  vain  pyytää  siunausta  ja  odottaa  Herraa 
viemään työnsä päätökseen. Jumala aloitti työn, ja Hän päättää työnsä, tehden 
ihmisen  täydelliseksi  Jeesuksessa  Kristuksessa.  Mutta  varhaissateessa 
ilmaistua armoa ei saa laiminlyödä. Vain ne, jotka elävät sen valon mukaan, 
mitä  heillä  on,  saavat  lisää  valoa.  Ellemme  edisty  päivittäin  kristillisten 
hyveiden  osoittamisessa,  emme  tunnista  Pyhän  Hengen  ilmenemistä 
ehtoosateessa.  Ehtoosade  voi  langeta  sydämiin  kaikkialla  ympärillämme, 
mutta me emme tunnista emmekä saa sitä. 

Varhaissateen kokemus 
Emme voi missään kohdin kokemustamme jättää pois sitä apua, joka tekee 

meille  mahdolliseksi  päästä  alkuun.  Varhaissateessa  saadut  siunaukset  ovat 
meille tarpeellisia loppuun asti.  Mutta ne eivät yksin riitä. Samalla kun me 
vaalimme  varhaissateen  siunauksia,  emme  saa  toisaalta  kadottaa 
näkyvistämme sitä tosiasiaa, että ilman ehtoosadetta, joka tekee täydet jyvät 
tähkään ja kypsyttää viljan, sato ei valmistu korjattavaksi, ja kylvötyö on ollut 
turhaa.  Jumalallista  armoa  tarvitaan  alussa,  jumalallista  armoa  tarvitaan 
jokaisella  edistysaskeleella,  ja  yksin  jumalallinen  armo  voi  saattaa  työn 
päätökseen.  Meillä  ei  ole  aikaa  levätä  huolettomassa  tilassa.  Emme  saa 
milloinkaan unohtaaKristuksen varoituksia: 'Valvokaa rukoillen', 'Valvokaa ja 
rukoilkaa'.  Yhteys  jumalalliseen  voimaan joka hetki  on elintärkeää  meidän 
edistymisellemme.  Me  olemme  saattaneet  saada  jossain  määrin  Jumalan 
Henkeä, mutta rukouksen ja uskon avulla me pyrimme saamaan lisää Henkeä. 
Emme saa milloinkaan lopettaa ponnisteluamme. Jos emme edisty, jos emme 
pyri saamaan niin aamusadetta kuin ehtoosadettakin, menetämme sielumme, 
ja olemme itse siitä vastuussa.

'Rukoilkaa  Herralta  sadetta  kevätsateen  aikana.'  Älkää  levätkö  ollen 
tyytyväisiä siihen, että asiat menevät vuodenajan luonnollisessa järjestyksessä, 
sade tulee. Pyytäkää sitä. Kasvu ja siemenen valmistuminen ei ole viljelijän 
käsissä. Jumala yksin voi kypsyttää sadon. Mutta ihmisen täytyy tehdä oma 
osansa. Jumalan työ meidän hyväksemme vaatii meidän mielemme toimintaa 
ja  uskomme  harjoitusta.  Meidän  täytyy  etsiä  koko  sydämestämme  Hänen 
suosiotaan,  jos  mielimme  saada  armon  sadekuurot  lankeamaan  yllemme. 
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Meidän  täytyy  käyttää  jokainen  tilaisuus  hyödyksemme  toimiaksemme 
siunausten kanavina. Kristus on sanonut: 'Sillä missä kaksi tai kolme on koolla 
minun  nimessäni,  siellä  minä  olen  heidän  keskellään.'  Seurakunnan 
kokoontumiset, kuten telttakokoukset, kotona pidettävät jumalanpalvelukset ja 
kaikki tilaisuudet, joissa tehdään henkilökohtaista työtä sielujen hyväksi, ovat 
Jumalan antamia mahdollisuuksia antaa varhaissade ja ehtoosade. 

Mutta älköön kukaan ajatelko, että osallistumalla näihin kokouksiin, heidän 
velvollisuutensa  on  suoritettu.  Pelkkä  läsnäolo  kaikissa  kokouksissa,  joita 
pidetään,  ei  sinänsä  tuo  siunauksia  sielulle.  Ei  ole  olemassa  sellaista 
muuttumatonta  lakia,  joka  takaisi  kokoukseen  osallistujille  suuria  taivaan 
anteja.  Olosuhteet  saattavat  näyttää  suotuisilta  runsaiden  armovirtojen 
vuodatukselle. Mutta Jumalan täytyy käskeä sateen langeta. Siksi meidän ei 
tule  olla  huolettomia  varautumisessamme.  Meidän  ei  tule  vain  luottaa 
kaitselmuksen  työskentelyyn.  Meidän  täytyy  rukoilla,  että   Jumala  avaisi 
elämänveden  lähteet.  Ja  meidän  täytyy  itse  ottaa  vastaan  elävää  vettä. 
Rukoilkaamme ehein sydämin mitä hartaimmin, että nyt ehtoosateen aikaan 
armon sadekuurot voisivat langeta päällemme. Jokaisessa kokouksessa, missä 
olemme  läsnä,  rukoustemme  tulisi  kohota,  että  juuri  tänä  aikana  Jumala 
lämmittäisi  ja  kostuttaisi  meidän  sielujamme.  Kun  etsimme  Jumalaa 
saadaksemme Pyhän Hengen, se tekee meistä sävyisiä ja nöyriä mieleltämme, 
tietoisia  riippuvaisuudestamme  Jumalasta,  että  Hän  antaa  valmistavan 
ehtoosateen. Jos me uskossa rukoilemme siunausta, me saamme sen, niinkuin 
Jumala on luvannut. 

Profeetta  Sakarja  kuvaa  Pyhän  Hengen  jatkuvaa  yhteydenpitoa 
seurakunnan kanssa eräällä toisella esineellä, mikä sisältää kauniin opetuksen 
meidän rohkaisuksemme.  Profeetta  sanoo: 'Ja Herran enkeli,  joka puhutteli 
minua, palasi ja herätti minut, niinkuin joku herätetään unestansa. Ja hän sanoi 
minulle:  "Mitä  sinä näet?" Minä vastasin: "Minä näen,  katso: lampunjalka, 
kokonansa  kultaa,  ja  sen  yläpuolella  sen  öljyastia,  ja  lampunjalassa  sen 
seitsemän  lamppua,  ja  seitsemän  öljyputkea  lamppuihin,  jotka  ovat  siinä 
ylimpänä. Ja  kaksi  öljypuuta  sen ääressä,  toinen öljyastian oikealla,  toinen 
vasemmalla puolella." Minä lausuin ja sanoin näin enkelille,  joka puhutteli 
minua:  "Mitä  nämä ovat,  Herra?" …  Ja  hän lausui  ja  sanoi  minulle  näin: 
"Tämä  on  Herran  sana  Serubbaabelille,  näin  kuuluva:  Ei  sotaväellä  eikä 
voimalla,  vaan  minun  Hengelläni,  sanoo  Herra  Sebaot....  "Sitten  minä 
toistamiseen lausuin ja sanoin hänelle: "Mitä ovat nuo kaksi öljypuun terttua 
kahden kultaisen putken kohdalla, jotka vuodattavat sisästänsä öljynkultaa?" 
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…  Hän  sanoi:  "Nämä  ovat  ne  molemmat  öljyllä  voidellut,  jotka  seisovat 
kaiken maan Herran edessä".'

Näistä  kahdesta  oliivipuusta  valui  kultaista  öljyä  kultaisia  putkia  pitkin 
lampun  öljyastiaan  ja  siitä  kultaisiin  lamppuihin,  jotka  antoivat  valoa 
pyhäkköön.  Siten  niistä  pyhistä,  jotka  seisoivat  Jumalan  edessä,  Hänen 
Henkeänsä  annetaan  inhimillisille  työaseille,  jotka  ovat  pyhittyneitä  Hänen 
palvelukseensa.  Näiden kahden voidellun tehtävä on antaa valoa ja voimaa 
Jumalan kansalle. He seisovat Jumalan edessä, jotta me saisimme siunauksia. 
Niinkuin  oliivipuut  vuodattavat  öljynsä  kultaisiin  putkiin,  niin  taivaan 
sanansaattajat  pyrkivät  antamaan  eteenpäin  kaiken,  mitä  Jumalalta  saavat. 
Koko  taivaan  aarre  odottaa  meitä  ottamaan  sen  vastaan;  ja  kun  me 
vastaanotamme  siunauksen,  meidän  tulee  vuorostamme  antaa  sitä  toisille. 
Näin pyhät lamput toimivat, ja seurakunnasta tulee valonkantaja maailmassa.

Tämä on sitä työtä,  johon Herra haluaisi  jokaisen sielun valmistautuvan 
tänä aikana, kun neljä enkeliä pitää kiinni neljää tuulta, että ne eivät pääse 
puhaltamaan, ennenkuin Jumalan palvelijat ovat saaneet sinetin otsaansa. Nyt 
ei  ole  aikaa  itsensä  miellyttämiseen.  Sielun  lampun  täytyy  olla  huollettu. 
Niissä  täytyy  olla  armon  öljyä.  Meidän  täytyy  olla  huolellisia,  jotta 
estäisimme  kaiken  hengellisen  taipumisen,  ettei  Herran  päivä  yllätä  meitä 
niinkuin  varas  yöllä.  Jokaisen  Jumalasta  todistavan  täytyy  työskennellä 
älykkäästi  Jumalan  osoittamalla  paikalla.  Meidän  tulisi  päivittäinn  saadaa 
syvä ja elävä kokemus täydellisen kristillisen luonteen kehittämisestä. Meidän 
tulee  päivittäin  saada  pyhää  öljyä,  jotta  voimme antaa  sitä  toisille.  Kaikki 
voivat  toimia  valonkantajina  maailmalle,  jos  haluavat.  Meidän  tulee 
Jeesuksessa  kadottaa oma minä  näkyvistämme.  Meidän tulee  saada Herran 
sana neuvoissa ja opetuksissa ja iloisin mielin jakaa sitä toisille. Nyt tarvitaan 
paljon rukousta. Kristus kehottaa: 'Rukoilkaa lakkaamatta.' Se merkitsee, että 
pidämme mielemme ylennettynä Jumalan,  voiman lähteen,  puoleen.”  –Re-
view and Herald, March 2, 1897. 

”Kristuksen käskyä noudattaen he [opetuslapset]  odottivat  Jerusalemissa 
Isän lupauksen täyttymistä — Hengen vuodatusta. Mutta he eivät odottaneet 
joutilaina.  Raamattu  sanoo,  että  »he  olivat  alati  pyhäkössä  ja  ylistivät 
Jumalaa» (Luuk. 24: 53).… Odottaessaan lupauksen täyttymistä opetuslapset 
nöyrryttivät  sydämensä  tosi  parannukseen  ja  tunnustivat  epäuskonsa.... 
Opetuslapset rukoilivat tavattoman hartaasti,  että he saisivat kykyä kohdata 
ihmisiä  ja  päivittäisessä  seurustelussaan  puhua  sanoja,  jotka  johtaisivat 
syntisiä  Kristuksen luo.  He poistivat kaikki erilaisuudet  ja kaiken ylivallan 
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tavoittelun, ja näin he lähentyivät toisiaan kristillisessä yhteydessä”  ApT. s. 
30,31.

”Kun  opetuslapset  olivat  päässeet  täydelliseen  yksimielisyyteen,  kun  ei 
ollut enää korkeimman aseman tavoittelua, Henki vuodatettiin.”  –Testimonies  
for the Church, vol. 8, p. 20 (1904). 

”Hengen  vuodatus  apostolien  päivinä  merkitsi  varhais-  eli  syyssateen 
alkua, ja tulos oli ihana. Tosi seurakunta on kokeva Hengen pysyvää läsnäoloa 
ajan loppuun asti....

Varhaissateen seuraukset
Ja  nyt  Hengen  vaikuttaessa  kuultiin  samalla  kertaa  katumuksen  ja 

tunnustuksen  sanoja,  syntinsä  anteeksisaaneiden  ylistyslauluja  sekä 
kiitoksen...  sanoja....  Tuhansia  kääntyi  yhtenä  päivänä....  Tämä  oli  sen 
opetuslapsille  vuodatetun  lahjan  merkkinä,  joka  antoi  heille  kyvyn  puhua 
sujuvasti kieliä, jotka siihen asti olivat heille tuntemattomia …. Pyhä Henki 
antoi heille edun, mitä he omin kyvyin eivät olisi voineet hankkia itselleen 
koko  elämänsä  aikana...  Heidän  sydämensä  oli  tulvillaan  niin  täyttä,  niin 
syvää ja niin kauaskantoista hyväntahtoisuutta, että se pakotti heidät viemään 
todistusta  Kristuksen voimasta  maan ääriin  saakka....  Mikä oli  seurauksena 
helluntaipäivänä  tapahtuneesta  Hengen  vuodatuksesta?  Ilosanoma 
ylösnousseesta Vapahtajasta vietiin asutun maailman ääriin.... Seurakunta sai 
nähdä  kääntyneiden  tulevan  luokseen  suurin  joukoin  kaikilta  suunnilta. 
Luopuneet  kääntyivät  uudelleen....  Heillä  oli  yksi  pääharrastus,  yksi  ainoa 
kilvoittelun kohde syrjäytti  kaikki muut.  Uskovien valtahaluna oli  ilmentää 
Kristuksen  luonteen  kaltaisuutta  ja  toimia  hänen  valtakuntansa 
laajentamiseksi.”  ApT. s. 32-40.

”Sielun  lampun  tulee  olla  huollettu.  Siinä  täytyy olla  armon  öljyä.”   –
Review and Herald, March 2, 1897.
                                                             ***
2. lukeminen
Sapattina 3. joulukuuta 2022

                               Ajan merkit
Humberto Avellaneda

Ihmiset ovat aina halunneet tietää, mitä tulevaisuudessa tapahtuu. Milloin 
tulee  maailmanloppu?  Mitä  merkkejä  meillä  on  maailmanlopusta?  Ja  on 
muitakin  kysymyksiä.  Vanhassa  testamentissa,  kun  Israelin  kansan  täytyi 
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mennä  sotaan,  he  kääntyivät  profeetan  puoleen  vahvistaakseen  asian  tai 
pyysivät  vastausta  suoraan  Jumalalta,  kuten  Daavid.   '...   Annatko  heidät 
minun  käsiini?”  Herra  vastasi  hänelle:  "Lähde!  Minä  annan  heidät  sinun 
käsiisi.”' 

Uudessa  testamentissa  Jeesus  nuhteli  juutalaisia  siitä,  että  he  tunsivat 
taivaan ilmiöt, mutta eivät  tunteneet ajan merkkejä. Toisin sanoen he eivät 
tunnistaneet Hänen tulemuksensa merkkejä. 'Jeesuksen luo tuli fariseuksia ja 
saddukeuksia,  jotka  halusivat  panna  hänet  koetukselle  ja  pyysivät  häntä 
näyttämään merkin taivaasta. Mutta Jeesus vastasi heille: "Illalla te sanotte: 
'Tulee kaunis ilma, kun taivas ruskottaa', ja aamulla: 'Tänään tulee ruma ilma, 
sillä taivas on synkän ruskottava.' Taivasta te kyllä osaatte lukea, mutta ette 
aikojen merkkejä.' Matt. 16:1-3.

”Kristuksen  ensimmäisen  tulemisen  aikana  pyhän  kaupungin  papit  ja 
kirjanoppineet, joille Jumalan profeetallinen sana oli uskottu, olisivat voineet 
huomata  ajan merkit  ja  julista  luvatun Messiaan  tulemista....  Koko kansan 
olisi  pitänyt  valvoa  ja  odottaa,  voidakseen  olla  ensimmäisten  joukossa 
vastaanottamassa  maailman  Vapahtajaa.  Mutta  katso,  kaksi  väsynyttä 
matkustajaa  Nasaretin  kunnailta  kulkee  Beetlehemin  ahtaan  kadun  koko 
pituuden  aina  kaupungin  itäiselle  rajalle  saakka,  turhaan  etsien  lepo-  ja 
suojapaikkaa yötä varten. Mikään ovi ei ole avoinna heitä vastaanottamaan. 
Viheliäisessä karjasuojassa he viimein löytävät turvapaikan, ja siellä syntyy 
maailman Vapahtaja.”  Maranata s. 12.

Mitä meidän tulisi työstää
Vapahtajan sanat on tarkoitettu yhtä hyvin meillekin. Ne osoittavat, että on 

hyvin tärkeää tuntea ajan merkit. Jeesus korosti, että samoin kuin taivaalla on 
merkkejä, niin meidän täytyy tuntea myös ajan merkit, profeetalliset merkit ja 
ajankohtaiset tapahtumat. Siitä me voimme tietää, missä me olemme ja minne 
olemme menossa, niin että emme joudu eksyksiin.

Luin hiljattain kertomuksen miehestä, joka matkusti junalla. Hän oli täysin 
keskittynyt lukemaansa, kun lipuntarkastaja tuli käytävää pitkin ja pyysi häntä 
näyttämään matkalippunsa.  Mies penkoi hermostuneena taskujaan,  mutta ei 
löytänyt lippua. Lopulta lipuntarkastaja sanoi hänelle: 'Älkää huoliko, herra. 
Kun löydätte se, voitte lähettää sen rautatieyhtiölle. Olen varma, että teillä on 
se.' Järkyttyneenä nuori  mies vastasi: 'Lippu ei ole se ongelma, vaan se, että 
en  tiedä,  minne  olen  menossa!  En  tiedä,  minne  olen  menossa!  Tämä 
miespoloinen oli unohtanut määränpäänsä. 

Samoin voi käydä meillekin. On mahdollista, että olemme niin keskittyneet 
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tähän  aikaan,  että  unohdamme,  minne  olemme  menossa.  Me  unohdamme 
profetiat,  vaikka  ne  täyttyvät  silmiemme  edessä,  profetiat,  jotka  kertovat 
meille Hänen pikaisesta tulemuksestaan. 

”Saatana keksii lukemattomia keinoja ajatustemme valtaamiseksi, niin että 
ne  eivät  viipyisi  siinä  asiassa,  mihin  meidän  pitäisi  olla  parhaiten 
tutustuneita.”  ST. s. 480.

Esimerkiksi,  olemmeko  miettineet,  mitä  kaikki  nämä  ampumiset 
merkitsevät?  Kuinka  jollekin  ihmiselle  on  mahdollista  ottaa  ase  ja  mennä 
johonkin  kouluun  tai  ostoskeskukseen  ja  alkaa  ampua  armotta  ja  päättää 
viattomien ihmisten elämä?

Toinen huolenaihe nykyään on maaimlassa vallitseva valtava taloudellinen 
kriisi. Seuraava aihe ilmestyi kansaivälisessä lehdistössä: 'Inflaatio nousee 7 
%:iin  Yhdysvalloissa,  ja  hinnat  ovat  korkeimmat  40  vuoteen.  Sodan 
aiheuttamien  ajankohtaisten  kriisien  myötä  emme  tiedä,  kuinka  korkealle 
inflaatio maailmassa nousee. Se on todellisuutta vuonna 2022, eikä se ole vain 
Yhdysvaltojen ongelma, vaan koko maailman.

Sairaudet
”Ja  joka  puolella  on  suuria  maanjäristyksiä,  nälänhätää  ja  ruttotauteja. 

Kauhistuttavia  asioita  tapahtuu,  ja  taivaalla  näkyy  suuria  ennusmerkkejä.” 
Luuk. 21:11.

Nykyään  kaikkialla  olevista  sairauksista  lääketiede  on  löytänyt  vain 
harvoihin parannuskeinon. Tuhansia ja miljoonia ihmisiä kuolee, ilman että 
heidät  olisi  sinetöity taivasta  varten.  Koronaviruksen aiheuttama pandemia, 
sen lisäksi, että se on muuttanut maailmaa monin tavoin, on aiheuttanut paljon 
kuolemaa. Niin Saatana toimii. Profetian Henki sanoo: ”Saatana toimii myös 
alkuaineiden kautta,  korjatakseen valmistautumattomien sielujen satoa.  Hän 
on  tutkinut  luonnon  laboratorioiden  salaisuuksia  ja  hän  käyttää  kaikkea 
valtaansa hallita luonnonvoimia niin pitkälle, kuin Jumala sallii. Kun hän sai 
luvan  ahdistaa  Jobia,  miten  nopeasti  tältä  riistettiinkään  karjalaumat, 
palvelijat,  huoneet  ja  lapset,  onnettomuuksien  seuratessa  toisiaan 
katkeamattomana  sarjana.  Jumala  suojelee  luomiaan  olentoja  ja  estää 
hävittäjän  voiman  niitä  saavuttamasta....  Samalla  kun  saatana  esiintyy 
ihmisille  suurena  lääkärinä,  joka  voi  parantaa  kaikki  heidän  tautinsa,  hän 
aiheuttaa sairautta  ja onnettomuuksia,  kunnes  väkirikkaat  kaupungit  tulevat 
autioiksi  ja  hävitetyiksi.  Hän  on  jo  nyt  toiminnassa,  käyttäen  valtaansa 
kaikkialla, tuhansin eri tavoin, onnettomuuksissa maalla ja merellä, suurissa 
tulipaloissa, hirmumyrskyissä, pelottavissa raesateissa, rajuilmoissa, tulvissa, 
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pyörremyrskyissä,  vuoksiaalloissa  ja  maanjäristyksissä.  Hän  hävittää 
kypsyvän  sadon;  nälkä  ja  kurjuus  ovat  seurauksena.  Hän  turmelee  ilman 
kuolettavalla saasteella, ja tuhannet kuolevat ruttoon. Nämä vitsaukset tulevat 
yhä lukuisammiksi ja tuhoavammiksi.”  ST. s. 576.

Harvat ymmärtävät merkit 
Kaikki  nämä  ajan  merkit  osoittavat,  missä  hetkessä  me  elämme,  sillä 

Saatana toimii nyt kaikin mahdollisin keinoin. 
Oletko  koskaan  ihmetellyt  näitä  monimutkaisia  kommunikointivälineitä, 

joita  on  kehitetty,  kun  samaan  aikaan  valitettavasti  on  liian  vähän 
kommunikointia miesten ja vaimojen välillä ja lasten ja vanhempien välillä? 
Kuinka  on  mahdollista,  että  nämä  monet  kommunikointijärjestelmät  ja 
-laitteet maailmassa ovat varastaneet perheen välisen yhteydenpidon? Näetkö 
sen ongelmana, joka tuhoaa tuhansia koteja? Yksi Saatanan peruskohteista on 
perhe. Siksi näemme, kuinka hänen tuhovoimansa  hyökkäykset sitä vastaan 
lisääntyvät  moninkertaisesti.  Hän  on  vääristänyt  Jumalan  Eedenissä 
perustaman  avioliiton  aina  siihen  pisteeseen,  että  hallitukset  hyväksyvät 
erilaisten  avioliittojen  laillistamisen  ja  tukevat  sitä.  Samoin 
raskaudenkeskeytykset  on laillistettu  monissa maissa.  Joka kerta  kun nämä 
asiat  edistyvät,  ne  tuhoavat  perheitä  ja  yhteiskuntaa  kuin  paheneva 
huonoennusteinen  syöpä.  Hallitukset  pitävät  näitä  asioita  myönteisenä 
edistyksenä kansalle, mutta Raamattu sanoo: ”Voi niitä, jotka sanovat pahaa 
hyväksi  ja  hyvää  pahaksi!  Pimeyden  he  kääntävät  valoksi  ja  valon 
pimeydeksi, karvaan makeaksi ja makean karvaaksi.” Jes. 5:20.

Rakkaat  veljet,  sisaret  ja  ystävät,  minä  uskon,  että  meidän  tarvitsee 
huolellisesti  ja  rukoillen  tutkistella  meidän  ajallemme  kuuluvia  merkkejä. 
Muutoin meille voi käydä niinkuin Israelin kansalle Jeesuksen aikaan, kuten 
innoitettu kynä kirjoittaa: ”Miten harvat tietävätkään rangiatuksensa hetken! 
Miten harvat  – niistäkään,  jotkla  väittävät  uskovansa aikamme totuuteen – 
ymmärtävät  ajan  merkit,  eli  sen,  mitä  tulemme  kokemaan  ennen  loppua! 
Meitä  varjoaa  tänä  päivänä  Jumalan  pitkämielisyys,  mutta  miten  kauan 
Jumalan enkelit vielä pidättelevät tuulia, jotteivat ne puhaltaisi?”  Ta. 3 s. 55.

”Jumalan kansan täytyy ottaa varoituksista vaarin ja tunnistaa ajan merkit. 
Kristuksen tulon merkit ovat liian selviä, jotta niitä voitaisiin epäillä; ja näiden 
asioiden edessä jokaisen, joka tunnustaa totuutta, tulisi olla elävä saarnaaja. 
Jumala  kutsuu  kaikkia,  niin  saarnaajia  kuin  kansaakin,  heräämään.  Koko 
taivas on liikkeellä.  Maan historian tapahtumat päättyvät pian.  Me olemme 
keskellä  viimeisten  päivien  vaaroja.  Suurempia  vaaroja  on  edessä,  ja  me 
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emme ole valveilla.”  –Christian Service, p. 37. 
Jumala ei ole antanut ajan merkkejä niiden itsensä takia, vaan ohjaamaan 

kansan huomio siihen, mikä on paljon parempaa ja suurempaa. Merkit ovat 
kuin tienviittoja valtatiellä. Ajattele ihmistä matkustamassa autolla vieraassa 
maassa; jos hänellä ei ole navigaattoria ja jos tiellä ei ole viittoja, hän tuskin 
pääsee  määränpäähänsä.  Suuressa  rakkaudessaan  kansaansa  kohtaan,  joka 
vaeltaa tästä maailmasta taivaalliseen Kanaaniin, Jumala on antanut merkkejä, 
jotka osoittavat,  missä kohdin maailman historiaa Hänen kansansa on tällä 
hetkellä.

Sotia ja sanomia sodista
Ajan  merkit  julistavat,  että  olemme  suurten,  juhlallisten  tapahtumien 

kynnyksellä. Tässä maailmassa kaikki on liikkeellä ja myllerryksessä. Meidän 
silmiemme edessä täyttyy ennustus, jossa Vapahtaja kertoi, mitä tapahtuu juuri 
ennen Hänen tuloaan: ”Te kuulette taistelun ääniä ja sanomia sodista, mutta 
älkää antako sen pelästyttää itseänne. Niin täytyy käydä, mutta vielä ei loppu 
ole käsillä. Kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja 
joka puolella on nälänhätää ja maanjäristyksiä.” Matt. 24:6,7.

Kun kirjoitan tätä lukemista, aamun sanomalehdessä on seuraavia otsikoita: 
”Venäjä hyökkää Ukrainaan”, ”Selkkaus Itä-Euroopassa”, ”Venäjä pommittaa 
Ukrainaa”.  Muutamien viime päivien aikana koko maailman huomio ei  ole 
kiinnittynyt  pandemiaan  vaan  sodassa  oleviin  maihin.  Ihmiset  miettivät, 
puuttuvatko  muut  maat  Euroopan  asioihin.  Tuleeko  tästä  selkkauksesta 
maailmansota? Mihin tämä päättyy? Sodan takia koko maailman taloudellinen 
kriisi pahenee. Kukaan ei tiedä, kuinka kauan ihmiskunta kestää, kun tuhannet 
ihmiset  kuolevat  ja  miljoonat  muut  pakenevat  toisiin  maihin  etsiessään 
turvallista  paikkaa.  Veljet  ja  sisaret,  haluan  mainita  jotakin  tänä  aikana. 
Niinkuin pandemia toi mukanaan merkittäviä muutoksia erityisesti poliittiseen 
maailmaan, jotka eivät luultavasti koskaan poistu, niin tämä sotakin aiheuttaa 
maailmanlaajuisia  muutoksia,  jotka  koskevat  jokaista  lukuisin  eri  tavoin. 
Ihmiset kärsivät myös nälkää, levottomuutta ja ahdistusta, niinkuin Raamattu 
sanoo:  ”Kaikki  lamaantuvat  pelosta  odottaessaan  sitä,  mikä  on  kohtaava 
ihmiskuntaa, ...” Luuk. 21:26. Näin se on, rakkaat veljet ja sisaret! Profetiat 
täyttyvät joka suunnalla, minne katsommekin.

Profetian Henki lausuu meille: ”Olemme suurten ja vakavien tapahtumien 
edessä.  Ennustukset  täyttyvät.  Outoa,  monivaiheista  historiaa  kirjoitetaan 
taivaan kirjoihin.  Koko maailma on kuohuksissa.  Sodat  ja  sanomat  sodista 
ovat  tavallisia.  Kansat  ovat  vihastuneet,  ja  on  tullut  aika  tuomita  kuolleet. 
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Tapahtumat  seuraavat  toisiaan  jouduttaen  kiireesti  Jumalan  päivää.  Tuntuu 
kuin aikaa olisi jäljellä vain rahtunen. Mutta vaikka kansa jo nousee kansaa 
vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ei ole vielä yleismaailmallista sotaa. 
Neljää  sodan  tuulta  pidätetään,  kunnes  Jumalan  palvelijat  saavat  sinetin 
otsaansa.  Sen  jälkeen  maailman  vallat  marssittavat  joukkonsa  viimeiseen 
suureen taisteluun.”  Ta. 2, s. 366.

”Suuri taistelu on lähestymässä loppuaan. Jokainen selonteko merellä tai 
maalla  tapahtuvasta  onnettomuudesta  todistaa  siitä  tosiasiasta,  että  kaiken 
loppu on lähellä. Sodat ja sanomat sodista julistavat sen.... Herra tulee. Me 
kuulemme lähestyvän Jumalan askeleet.”  –(Review and Herald, November 
12, 1914) Our High Calling, p. 346.

”Onnettomuudet  maalla  ja  merellä,  yhteiskunnan  levoton  tila,  sodan 
melske,  kaikki  tämä  on  enteellistä.  Ne  viittaavat  mitä  suurimittaisimpiin 
lähestyviin tapahtumiin. Pahan välikappaleet yhdistävät voimiaan ja tiivistävät 
rivejään. Ne valmistautuvat viimeiseen suureen koitokseen. Maailmassamme 
tapahtuu pian suuria muutoksia, ja viimeiset siirrot tulevat olemaan nopeita.” 
Ta. 3, s. 272.

Kutsu seurakunnalle
Me  voisimme  luetella  kokonaisen  listan  tapahtumia  maailmassa,  jotka 

täyttävät profetiaa ja ovat merkkejä lopunajasta; mutta juuri nyt, kun jälleen 
yksi  vuosi  on  lopuillaan,  haluan  kiinnittää  veljieni  ja  sisarieni  huomion 
kaikkialla  maailmassa  Herran  Jeesuksen  sanoihin:  'Kun  nuo  tapahtumat 
alkavat,  nostakaa  rohkeasti  päänne  pystyyn,  sillä  teidän  vapautuksenne  on 
lähellä.' Luuk. 21:28.

Kysymys  kuuluu:  Mitä  meidän  tulisi  kansana  tehdä?  Mikä  on  meidän 
velvollisuutemme seurakuntana näinä viimeisinä aikoina? On totta, että loppu 
ei välttämättä tule välittömästi, tai muutaman päivän tai viikon kuluttua; mutta 
meidän tulee ymmärtää, että merkit täyttyvät silmiemme edessä. 

Rakkaat ihmiset, me emme voi olla välinpitämättömiä, kun ymmärrämme, 
että  meillä  on  se,  mitä  maailma  tarvitsee,  ja  meillä  on  se,  mitä  meidän 
sukulaisiltamme,  lähimmäisiltämme  ja  ystäviltämme  puuttuu  näinä 
koettelemuksen  aikoina.  Me  emme  voi  omistautua  maailman  asioille 
enemmän kuin Jumalan valtakunnan asioille! Herra on antanut meille hyvin 
tärkeän vastuun, jota kukaan muu ei voi täyttää puolestamme.

Ajan merkit kertovat meille, että Kristus on ovella, ja se merkitsee, että 
paljon  vaikeampia  aikoja  on  edessä  päin.  ”Elämme  lopun  aikaa.  Nopeasti 
täyttyvät ajan merkit julistavat, että Kristuksen tulemus on lähellä. Ajat, joita 
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elämme, ovat vakavia ja tärkeitä. Jumalan Henki on hitaasti mutta varmasti 
vetäytymässä pois maanpiiristä. Vitsaukset ja tuomiot jo kohtaavat Jumalan 
armon halveksijoita. Onnettomuudet maalla ja merellä, yhteiskunnan levoton 
tila,  sodan  melske,  kaikki  tämä  on  enteellistä.  Ne  viittaavat  mitä 
suurimittaisimpiin lähestyviin tapahtumiin.”  Ta. 3, s. 272.

Jumala kutsuu jokaista, saarnaajia ja maallikoita, heräämään. Taivaita on 
järkytetty.  Tämän  maan  historian  tapahtumat  ovat  pian  päättymässä.  ”Mitä 
sanoisin  herättääkseni  Jumalan  jäännöskansan?  Minulle  näytettiin,  että 
kauhistavia  tapahtumia  on  tulossa,  Saatana  ja  hänen  enkelinsä  kohdistavat 
kaikki voimansa Jumalan kansaa vastaan. Hän tietää olevansa varma heistä, 
jos  he  nukkuvat  vielä  vähän  aikaa,  sillä  silloin  heidän  tuhonsa  on 
väistämätön.”  Ta. 1, s. 82.

”Me  lähestymme  kaikkein  tärkeintä  käännekohtaa,  mitä  maailmassa 
milloinkaan  on  ollut.  Jos  emme  ole  täysin  hereillä  ja  valvovina,  se  tulee 
päällemme  kuin  varas.  Saatana  valmistautuu  työhön  salassa  inhimillisten 
välikappaleidensa kautta. ”  –Selected Messages, vol. 3, p. 414. 

”Maailmanhistorian  viimeiset  tapahtumat  ovat  tulvillaan  sotia.  Ihmisiä 
koettelevat  kulkutaudit,  vitsaukset  ja  nälkä.  Syvyyksien  vedert  tulvivat  yli 
äyräidensä. Tulipalot ja tulvat tuhoavat ihmisten omaisuuden ja vievät heidän 
henkensä. Meidän tulisi valmistautua niitä asuinsijoja varten, jotka Kristus on 
mennyt valmistamaan häntä rakastaville. Siellä saamme levon maan vaivoista 
ja taisteluista.”  Maranata s. 189.

Niille kirjanoppineille ja fariseuksille, jotka vaativat merkkejä,mennekuin 
he  uskoisivat  Jeesukseen,  Hän  sanoi,  että  ainoa  merkki,  joka  heille 
annettaisiin, oli Joonan merkki. Mutta Herra on rakastanut meitä niin paljon, 
että Hän on antanut meille paljon enemmän merkkejä, jotta me uskoisimme 
Häntä. Ymmärtäkäämme sen ajan tärkeys, jossa elämme. 

”Katso, minä tulen pian”, Jeesus sanoi. ”Hän, joka näitä todistaa, sanoo: 
"Totisesti, minä tulen pian". Amen, tule, Herra Jeesus!” Ilm. 22:12,20.

Jumala  auttakoon  meitä  sanomaan,  kuten  Johannes  sanoi:  ”Tule,  Herra 
Jeesus”.  Aamen.

”Me  lähestymme  kaikkein  tärkeintä  käännekohtaa,  mitä  maailmassa 
milloinkaan  on  ollut.  Jos  emme  ole  täysin  hereillä  ja  valvovina,  se  tulee 
päällemme  kuin  varas.  Saatana  valmistautuu  työhön  salassa  inhimillisten 
välikappaleidensa kautta. ”  –Selected Messages, vol. 3, p. 414. 
                                                          ***
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3. lukeminen
Sunnuntaina 4. joulukuuta 2022

Uskon koetus
Jose Vicente Giner

Julkea saatanallinen päämäärä
Vihollinen on aina etsinyt  keinoja vääristellä  ja  esittää  väärässä  valossa 

Jumalan luonnetta, esittäen Hänet olentona, joka on kostonhimoinen, kova ja 
säälimätön. Tuo suuri vastustaja on aina yrittänyt panna Jumalan syyksi kaikki 
onnettomuudet, jotka kohtaavat ihmisiä, ja saada näyttämään siltä, kuin tämän 
maailman ja kaiken siellä olevan elämän Luoja olisi aiheuttanut ne. Siten on 
noussut  näkemyksiä  ja  mielipiteitä,  jotka  ovat  saaneet  tuhansia  ja  jälleen 
tuhansia  sieluja  uskomaan,  että,  jos  Jumala  on olemassa,  Hän on julma ja 
säälimätön  salliessaan  kärsimyksen  olemassaolon  ja  miljoonien  ihmisten 
kärsivän sairauksista, katastrofeista, sodista, kivuista ja kuolemasta. 

Raamattu ja Profetian Henki vahvistavat sen. Ensimmäisesstä löydämme 
Jobin,  vanhurskaan,  jumalisen  miehen,  jota  koeteltiin,  ja  hän  kärsi 
sanomattomia  koettelemuksia.  Jumala  ei  aiheuttanut  näitä  onnettomuuksia, 
vaan Saatana, koska hän vihasi Jobia, joka rakasti ja palveli totista Jumalaa. 
Paholainen  vihaa  jokaista,  joka  rakastaa  Jumalaa,  ja  hän  tekee  kaiken 
mahdollisen saadakseen ihmisen kärsimään, ja sitten syyttää elämän Antajaa. 
Ensimmäisestä  Mooseksen  kirjasta  löydämme  kertomuksen  nuoresta 
Joosefista,  jonka  hänen  veljensä  myivät  orjaksi.  Tämän  hirveän  kohtelun 
jälkeen  hänelle  seurasi  vielä  pahempia  asioita.  Hän  joutui  kärsimyksestä 
toiseen, kuten ajopuu meressä, johon aallot löivät yhä uudelleen ja uudelleen. 
Myös  kuningas  Daavid  on  yksi  Raamatussa  annettu  esimerkki,  jota 
kärsimykset  löivät  ankarasti.  Hän  ennusti  Jeesuksen  sanat  Psalmissa  22:1: 
”Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit?” Psalmistalle oli käsittämätöntä, 
miksi Jumala ei puuttunut asioihin ja lopettanut kärsimystä. 

Useita  vuosoisatoja  myöhemmin  Daavidin  jälkeläinen  kärsi  ja  kuoli 
Golgatan  ristillä  rangaistuksen,  jota  Hän  ei  ansainnut.  Hän  otti  päälleen 
maailman  synnin,  ja  Hänen  haavojensa  kautta  kaikki  on  parannettu.  Kuka 
Hänet surmasi? Itse paholainen.

Profetian  Henki  vahvistaa  sen,  mitä  olemme  sanoneet:  ”Saatana  toimii 
myös alkuaineiden kautta, korjatakseen valmistautumattomien sielujen satoa. 
Hän on tutkinut luonnon laboratorioiden salaisuuksia ja hän käyttää kaikkea 
valtaansa hallita luonnonvoimia niin pitkälle, kuin Jumala sallii. Kun hän sai 
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luvan  ahdistaa  Jobia,  miten  nopeasti  tältä  riistettiinkään  karjalaumat, 
palvelijat,  huoneet  ja  lapset,  onnettomuuksien  seuratessa  toisiaan 
katkeamattomana  sarjana.  Jumala  suojelee  luomiaan  olentoja  ja  estää 
hävittäjän  voiman  niitä  saavuttamasta....  Saatanalla  on  valta  kaikkiin,  joita 
Jumala ei erityisesti suojele. Muutamia hän suosii ja auttaa, edistääkseen siten 
omia  tarkoituksiaan.  Toisille  hän  aiheuttaa  vaikeuksia  ja  saattaa  ihmiset 
uskomaan, että Jumala tuottaa heille surua... Osoittaakseen oman pahuutensa 
ja  kapinansa  oikeutetuiksi,  saatana  ja  hänen salaiset  asiamiehensä  esittävät 
Jumalan vieläkin pahemmaksi, kuin he itse ovat. Suuri pettäjä koettaa siirtää 
oman  luonteensa  pelottavan  julmuuden  meidän  taivaalliselle  Isällemme,... 
Näin hän saa ihmisiä vietellyksi pois kuuliaisuudesta Jumalaa kohtaan.”  ST. s. 
576,524.

Jumala on lunastanut kansansa Kristuksessa
Kuten näemme, vihollinen tavoittelee kuolettavaa päämäärää eikä lopeta 

ponnisteluitaan saada ihmiset uskomaan, että Jumalaa ei ole olemassa, tai jos 
Hän on olemassa,  niin  Hän  on  ankara  ja  vailla  mitään  rakkauden  tunteita 
lapsiaan kohtaan. Mutta Hänen pyhästä sanastaan me tiedämme, että Jumalalla 
on ihania luonteenpiirteitä. Me emme ole nähneet Häntä, mutta me tunnemme 
Hänet  Hänen  luonteestaan.  Raamattu  esittää  Hänet  kaikkivoivana, 
kaikkitietävänä,  rakastavana,  rakkaudessaan  muuttumattomana,  sävyisänä, 
iankaikkisena,  armollisena,  oikeudenmukaisena,  pyhänä,  hyvänä.  Nämä 
ominaisuudet puhuvat selvästi meidän rakkaan Luojamme hyväntahtoisuuden 
ja ystävällisyyden puolesta.

Jumala ei halua jumalattomien kuolevan, ja vielä vähemmän lastensa (Hes. 
33:11);  Hän haluaa  jokaisen  pelastuvan ja  tulevan tuntemaan totuuden.  (1. 
Tim. 2:4).  Hänen rakkautensa ihmistä kohtaan on niin suuri, että Hän antoi 
ainoan Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, pelastaakseen ihmisen iankaikkisesta 
kadotuksesta. (Gal. 4:4-7). Hän on aina halukas antamaan anteeksi ihmisen 
synnit Jeesuksen kautta (Ef. 4:32); Hän on turvapaikka ahdistuksen hetkellä 
(Naahum 1:7); Hän vapauttaa hänet kaikista koettelemuksista (Ps. 34:19); Hän 
on  armahtavainen  (Luuk.  6:36);  Hän  huolehtii  ihmisen  tarpeista  ja  antaa 
hänelle  Henkensä  (Luuk.  11:3);  Hän  on  pelastuksen  ovi,  tie,  jota  pitkin 
ihmisen täytyy vaeltaa, totuus, joka täytyy uskoa (Joh. 14:6), ja vielä paljon 
enemmän.

Ihmisen kasvuprosessi
Miksi välillä näyttää siltä, kuin meidän pieni veneemme olisi uppoamassa 
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elämän myrskyisellä merellä? Miksi meistä toisinaan tuntuu siltä, kuin meidän 
kärsimyksemme  olisivat  niin  suuria,  että  ne  tuhoavat  meidät  niinkuin 
kuluttava tuli? Miksi Jumala sallii sellaisia asioita? Jesaja antoi vastauksen: 
”Katso,  minä  olen  sinua  sulattanut,  hopeata  saamatta,  minä  olen  sinua 
koetellut  kärsimyksen  pätsissä.”  Huomatkaa,  että  Jumalalla  on  selkeä 
päämäärä.  Paholainen  haluaa  tuhota  meidät  koettelemusten  kautta,  mutta 
Herra  hyödyntää  tällaisia  asioita  ”sulattaakseen  meitä”,  tai  kuten  jossain 
Raamatun  käännöksessä  sanotaan  ”puhdistaakseen  meidät”.  Sitä  selittää 
seuraava todistus: ”Elämän vastoinkäymiset ovat Jumalan työmiehiä, joiden 
tehtävänä  on  poistaa  luonteestamme  epäpuhtauksia  sekä  hioa  siinä  olevia 
särmiä. Ne veistävät, tasoittavat, viilaavat, hiovat ja kiillottavat meitä. Se on 
tuskallista, sillä on kova joutua painetuksi tahkoa vasten. Mutta valmiina kivi 
tulee  täyttämään  paikkansa  taivaallisessa  temppelissä.  Mestari  ei  tuhlaa 
huolellista,  perusteellista  työtä  kelvottomaan  ainekseen.  Vain  kalliit  kivet 
hiotaan »kuin temppelin veistetyt kulmapatsaat» (Ps. 144: 12). ”  Vs. s. 19.

Tässä  on  avain,  rakas  lukija.  Jumala  sallii  vaikeuksien  tulla  meille 
kasvattaakseen meitä kristillisessä elämässä, niin että me opimme luottamaan 
Häneen, niin että meidän uskomme on juurtunut Hänen lupauksiinsa ja niin 
että Hän voi siunata meitä nyt ja ikuisesti.  Tätä kuvaavat apostoli Paavalin 
sanat:  ”Me tiedämme,  että  kaikki  koituu niiden  parhaaksi,  jotka  rakastavat 
Jumalaa  ja  jotka  hän  on  suunnitelmansa  mukaisesti  kutsunut  omikseen.” 
Room. 8:28.

Voimaa koetukseen
Ottamalla  huomioon  nämä  Raamatun  ja  Profetian  Hengen  selitykset 

voimme paremmin ymmärtää uskon merkityksen, kun koetukset hyökkäävät 
kimppuumme.  Meidän  tänä  päivänä  kokemamme  vaikeudet  ovat  tarpeeksi 
tuskallisia  järkyttämään  ketä  hyvänsä,  mutta  erityisesti  Jumalaan  luottavia. 
Mitä meidän tulee tehdä? Seistä iankaikkisen totuuden jalustalla ja pitää kiinni 
Jumalan lupauksista, näemme sitten valoa tai emme.

”Tänä  koettelemusten  aikakautena  me  tarvitsemme  toinen  toistemme 
rohkaisua  ja  lohdutusta.  Saatanan  kiusaukset  ovat  nyt  suuremmat  kuin 
milloinkaan ennen, sillä hän tietää, että hänen aikansa on lyhyt sekä että pian 
jokaisen kohtalo on ratkaistu joko elämäksi tahi kuolemaksi. Ei ole ensinkään 
aikaa vaipua masentumukseen ja kiusaukseen. Meidän tulee pysyä kestävinä 
kaikissa  ahdistuksissamme  luottaen  kokonaan  Jaakobin  kaikkivoipaan 
Jumalaan.  Herra  on  osoittanut  minulle,  että  hänen  armonsa  kyllä  riittää 
kaikkiin koettelemuksemme. Vaikka ne ovatkin suuremmat kuin konsanaan 

Rukousviikkolukemiset                                 16                                                      2-10.12.2022 



ennen, niin täydellisesti turvaamalla Jumalaan me saatamme kuitenkin voittaa 
jok'ainoan  kiusauksen  ja  suoriutua  voittoisina  taistelusta  hänen  armonsa 
avulla.  Jos  kestämme  koetuksi  ssamme  ja  saamme  voiton  saatanan 
kiusauksista,  kestämme  myös  uskomme  koetuksen,  mikä  on  kultaa 
kallisarvoisempi,  ja  olemme  vahvemmat  ja  paremmin  valmistuneet 
kohtaamaan seuraavaa koetusta. Mutta jos annamme tilaa masentumukselle ja 
saatanan  kiusauksille,  heikennymme  emmekä  saa  mitään  palkkaa 
koetuksestamme emmekä ole niin hyvin valmistuneet uutta koetusta varten. 
Tällä  tavoin  käymme  yhä  voimattomammiksi,  kunnes  vihdoin  saatanan 
tahdosta olemme hänen orjiaan. Meidän tulee pukeutua Jumalan koko sota-
asuun ollaksemme minä hetkenä tahansa valmiit taisteluun pimeyden valtoja 
vastaan.  Kiusausten  ja  koetusten  hyökätessä  kimppuumme  tulee  meidän 
mennä Jumalan tykö ja taistella rukouksessa hänen kanssaan. Hän ei tahdo 
meitä  lähettää  tyhjinä  luotaan,  vaan  antaa  meille  armoa  ja  voimaa 
voittaaksemme ja murtaaksemme vihollisen vallan. Oi, kun kaikki näkisivät 
nämä  asiat  oikeassa  valossa  kärsien  vaivaa  niinkuin  jalot  Jeesuksen 
sotamiehet!  Silloin  Israel  samoaisi  eteenpäin  vahvana  Jumalassa  ja  hänen 
väkevyytensä voimassa.”  HK. s. 52,53.

”Se tosiasia, että meidät on kutsuttu kestämään koettelemuksia, todistaa, 
että Herra Jeesus näkee meissä jotakin hyvin kallisarvoista, jota Hän haluaa 
kehittää.  Jos  Hän  ei  näkisi  meissä  mitään,  mikä  voisi  kirkastaa  Hänen 
nimeään, hän ei kuluttaisi aikaa meidän jalostamiseksemme. Piikkipensaita ei 
leikata. Kristus ei heitä arvottomia kiviä ahjoonsa.”  –That I May Know Him,  
p. 277. 

”Jumala  rakastaa  lapsiaan  heidän  vaikeimpien  koetustensa  aikana  yhtä 
voimallisesti ja hellästi kuin heidän valoisimpina menestyksen päivinäänkin.” 
ST. s. 602.

Rakkaat  veljet  ja  sisaret  sekä  uskon  ystävät,  se  mitä  Jumalan  sanoo 
kansansa  kohtaavan  tulevaisuudessa,  ei  ole  miellyttävää,  koska  ennen  ja 
jälkeen armonajan päättymisen tulee tapahtumasarja, joka järkyttää maailmaa. 
On monia, jotka eivät kestä viimeistä koetusta, vaan luopuvat uskosta. Vain 
ne, jotka ovat valmistautuneet hyvinä aikoina, joilla on syvä kokemus Herran 
kanssa,  jotka  ovat  kaivautuneet  syvälle  Raamatun  sanomaan  ja  juurtuneet 
Jumalan  lupauksiin,  ovat  valmiit  kohtaamaan  pahan  voimat.  Tarvitaan 
Kristuksen  armoa,  jotta  voidaan  voittaa  sunnuntailain,  Jumalan  lakia 
noudattavien vainon ja kuolemantuomion koettelemukset. Meidän taivaallinen 
Isämme ei  aiheuta  näitä  asioita  vahingoittaakseen lapsiaan.  Ei.  Paholainen, 
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tietäen, että hänellä on vain vähän aikaa, lyö Jumalan uskollisia lapsia yrittäen 
pyyhkäistä  heidät  maan  päältä.  Mutta  Herra  on  heidän  kanssaan,  Hän  on 
varma apu hädän hetkellä. 

Älkäämme epäilkö Hänen rakkauttaan. Niinkuin Jumala oli lastensa kanssa 
menneisyydessä, Hän on myös meidän kanssamme, myrskyn keskellä, joka 
meidän  täytyy  kohdata.  Pahoilainen  saattaa  hyökätä  meitä  vastaan  kaikin 
keinoin, mutta meillä on syvä vakuutus, että ”Teitä ei ole kohdannut muu kuin 
inhimillinen kiusaus; ja Jumala on uskollinen, hän ei salli teitä kiusattavan yli 
voimienne, vaan salliessaan kiusauksen hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin 
että  voitte  sen  kestää.”  1.  Kor.  10:13.  Olkoon  meidän  hartain  toiveemme 
kasvaa  pyhyydessä  ja  pysyä  kiinni  Vapahtajassa,  kun  myrskyt  uhkaavat 
upottaa meidät. Minun toivoni ja rukoukseni on, että saisitte suuria siunauksia 
tänä rukousviikkona. Aamen.

”Jumala  rakastaa  lapsiaan  heidän  vaikeimpien  koetustensa  aikana  yhtä 
voimallisesti ja hellästi kuin heidän valoisimpina menestyksen päivinäänkin.” 
ST. s. 602.

                                                            ***
4. lukeminen
Tiistaina 6. joulukuuta 2022

Ehtoosade
Anton Salavyov

”Kun  he  olivat  tulleet  yli,  sanoi  Elia  Elisalle:  "Pyydä  minua  tekemään 
hyväksesi jotakin, ennenkuin minut otetaan pois sinun tyköäsi". Elisa sanoi: 
"Tulkoon minuun sinun hengestäsi kaksinkertainen osa".” 2. Kun. 2:9.

Pyhän Hengen vuodatusta muinaisen Israelin aikana kuvataan Raamatussa 
monin eri vertauskuvin. Yleisin on sade. Sadetta on aina pidetty siunauksena. 
Israelissa on  yleensä kaksi sadekautta. Syyssadetta pidetään varhaissateena, 
kun taas sadekausi ennen kevään sadonkorjuuta tunnetaan myöhäissateena.

Luonnon  vuotuisessa  kiertokulussa  olevista  kasteesta  sekä  varhais-  ja 
myöhäissateesta  Vapahtaja  antoi  uskollisille  lapsilleen  ihania  esimerkkejä 
luonnosta,  niin  että  he ymmärtäiisivät,  että  kun ihminen haluaa Kristuksen 
kaltaisen mielen ja luonteen, hänen täytyy saada jatkuvasti hengellistä sadetta 
Pyhän  Hengen  jumalallisen  voiman  välityksellä  hengelliseksi  kasvuksi  ja 
muutokseksi. On tärkeää tulla muutetuksi Kristuksen kaltaiseksi, jotta ihminen 
voi  olla  Hänen kanssaan halki  iankaikkisuuden.  Se  tulee  Pyhältä  Hengeltä 
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kuin  kaste  sekä  varhaissade  ja  myöhäissade,  kun  ihminen  on  läheisessä 
yhteydessä Kristukseen. Pyhä Henki antaaKristuksen jumalallisen mittapuun, 
vanhurskauden, ja luonteen taivaallisen lahjan.

Mikä  koe  vahvistaa,  että  ihminen  on  saanut  elävän  Jumalan  sinetin? 
Kuinka  Hän  toteuttaa  tämän  hengellisen  muutoksen,  että  ihmisestä  tulee 
Kristuksen kaltainen? Elisa sanoi Elialle: ”Tulkoon minuun sinun hengestäsi 
kaksinkertainen  osa.”  2.  Kun.  2:9.  Elia  aloitti  oikean  uskonpuhdistuksen 
hengellisesti  turmeltuneessa  Israelissa,  mutta  Elisa  tarvitsi  kaksinkertaisen 
määrän jumalallista Henkeä saattaakseen sen päätökseen.

Uuden testamentin alussa oli samankaltainen tapahtuma. Johannes Kastaja 
nostatti  Israelin  katumuksen  henkeen,  joka  johti  kasteeseen  ja 
vanhurskauttamiseen,  kutsumuksensa  ensimmäisenä  vaiheena  Jumalan 
suunnitelman  mukaisesti.  Jeesus  saattoi  päätökseen  tämän  ihanan 
pelastussuunnitelman kaksinkertaisella  määrällä  Henkeään.  Me elämme nyt 
lopun  ajassa,  jolloin  mekin  samoin  tarvitsermme  kaksinekertaisen  määrän 
Jumalan Henkeä. ”Yhtä minä pyydän Herralta, yhtä ainoaa minä toivon: että 
saisin asua Herran temppelissä kaikki elämäni päivät! Saisin katsella Herran 
ihanuutta hänen pyhäkössään ja odottaa, että hän vastaa minulle.” Ps. 27:4. 
Me  saamme  Herran  ihanuuden   Hänen  Henkensä  kautta.  Yhtä  asiaa  voit 
turvallisesti haluta – kaksinkertaista osaa Pyhästä Hengestä.

Mitä kaksinkertainen osa Pyhästä Hengestä merkitsee?
”'Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siellä on vapaus. Me kaikki, 

jotka  kasvot  peittämättöminä  katselemme  Herran  kirkkautta  kuin 
kuvastimesta,  muutumme  saman  kirkkauden  kaltaisiksi,  kirkkaudesta 
kirkkauteen.  Tämän  saa  aikaan  Herra,  joka  on  Henki.' 2.  Kor.  3:17,18. 
Katsomalla te muututte kirkkaudesta kirkkauteen, luonteesta luonteeseen.”  –
The Colporteur Evangelist, p. 10. 

Miksi  niin  monet  laiminlyövät  varhaissateen  ja  ehtoosateen  saamisen 
kaksinkertaisena osana Pyhää Henkeä? ”Minä näin monien laiminlyövän tuiki 
tarpeellisen  valmistautumisen  ja  odottavan  'virvoitusta'  ja  'iltasadetta' 
tullakseen  niiden  kautta  soveliaiksi  kestämään  Herran  päivänä  ja  elämään 
hänen  edessään.  Oi,  kuinka  monen  minä  näinkään  olevan  ilman  suojaa 
ahdistuksen  aikana!  He  olivat  laiminlyöneet  välttämättömän  valmistuksen 
eivätkä siitä  syystä  voineet  saada virvoitusta.  Kuitenkin se täytyy kaikkien 
niiden saada, jotka tahtovat tulla soveliaiksi elämään pyhän Jumalan edessä.'  - 
Maranata s. 46.

”Emme voi missään kohdin kokemustamme jättää pois sitä apua, joka tekee 
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meille  mahdolliseksi  päästä  alkuun.  Varhaissateessa  saadut  siunaukset  ovat 
meille tarpeellisia loppuun asti.  Mutta ne eivät yksin riitä. Samalla kun me 
vaalimme  varhaissateen  siunauksia,  emme  saa  toisaalta  kadottaa 
näkyvistämme sitä tosiasiaa, että ilman ehtoosadetta, joka tekee täydet jyvät 
tähkään ja kypsyttää viljan, sato ei valmistu korjattavaksi, ja kylvötyö on ollut 
turhaa.” –Testimonies to Ministers and Gospel Workers, p. 507. 

Ketkä ovat kaksi voideltua?
Mitä järjestelmää Jumalolento käyttää muuttaakseen ihmisen inhimillisen 

luonnon kirkastetuksi Kristuksen kaltaiseksi luonnoksi ja luonteeksi?  ”"Mitä 
ovat  nuo  kaksi  öljypuun  terttua  kahden  kultaisen  putken  kohdalla,  jotka 
vuodattavat sisästänsä öljynkultaa?" Niin hän sanoi minulle näin: "Etkö tiedä, 
mitä ne ovat?"” Sak. 4:12,13.

”Ennustuksessa mainituista kahdesta todistajasta profeetta sanoo edelleen: 
»Nämä ovat ne kaksi öljypuuta ja ne kaksi lampunjalkaa, jotka seisovat maan 
Herran  edessä.»  Psalmirunoilija  sanoo:  »Sinun  sanasi  on  minun  jalkaini 
lamppu ja valkeus minun tielläni.» Nuo kaksi todistajaa kuvaavat Vanhan ja 
Uuden testamentin kirjoituksia.”  ST. s. 259.

”Jos mieli, sen sijaan, että olisi keskittynyt itseensä, työskentelisi pyrkien 
tuomaan  köyhille  sieluille  Jumalan  rakkauden  aarteita  Hänen  sanastaan, 
kultaista öljyä niistä kahdesta oliivipuusta vuodatettaisiin sydämeen. Ne, jotka 
jakavat  toisille  taivaan armon rikkauksia,  saavat  itse  niitä.  Tämän siunatun 
kokemuksen voivat saada kaikki, jotka ovat kanavia, joiden kautta Jumala voi 
jakaa armoaan.... Miehet ja naiset voivat saavuttaa korkeimman henkisen ja 
siveellisen  kehityksen  tason  ainoastaan  tekemällä  yhteistyötä  Jeesuksen 
Kristuksen kanssa, oppimalla Hänen menetelmiään, ottamalla vastaan Hänen 
Pyhän Henkensä, työskentelemällä yhdessä Hänen kanssaan.”  –The Gospel  
Herald, January 1, 1901. 

Meidän  täytyy  pitää  Vanhaa  ja  Uutta  testamenttia  näinä  kahtena 
oliivipuuna, ja profetian Henki on sopusoinnussa Kristuksen ja Pyhän Hengen 
kanssa johtaen totuuden etsijöitä, niinkuin on kirjoitettu.

Näiden  kahden  oliivipuun  tehtävänä  on  antaa  jokaiselle  uskolliselle 
uskovalle  täydellinen Kristuksen kaltainen luonne jumalallisen öljyn pyhän 
vaikutuksen ja  johdatuksen kautta.  Riippuen siitä,  kuinka  paljon ja  kuinka 
nopeasti  ihminen  tekee  tötä  henkilökohtaisesti  näiden  kahden  jumalallisen 
Voiman  kanssa,  Jumalan  lapsi  muutetaan  mieleltään  ja  sielultaan  askel 
aslkeleelta kirkkaudesta kirkkauteen.
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Kuinka Kristus ja Pyhä Henki johtavat kristittyä saamaan ehtoosateen?
”Täytyy olla ensin korsi,  sitten tähkä, sitten täydet jyvät tähkään. Mark. 

4:28.  Täytyy  olla  jatkuvaa  kehitystä  kristillisissä  hyveissä,   jatkuvaa 
edistymistä  kristillisessä  kokemuksessa.”   –Review  and  Herald,  March  2, 
1897. 

”Sateena virratkoon minun opetukseni, kastepisaroina vierikööt sanani, niin 
kuin vihma nuorelle nurmelle, niin kuin kuurosade ruohikolle.” 5. Moos. 32:2.

Ensimmäistä  yleisluontoista  askelta  hengellisen  muuttumisen 
kokemuksessa kutsutaan ”vanhurskauttamiseksi. Hengellisestä näkökulmasta 
Pyhä Henki  toimii  ”kasteena”  ja  ”varhaissateena  ”.  Syy,  miksi  hengellisen 
kasvuprosessin  ensimmäistä  vaihetta  kutsutaan  vanhurskauttamiseksi,  on, 
koska  se  saa  aikaan  kääntymyksen.  Pyhä  Henki  johtaa  katuvan  syntisen 
anteeksiantoon ja voittoon Jeesuksen Kristuksen kautta. Room. 5:1.

Toinen  yleisluontoinen  askel  uskollisen  uskovan  hengellisessä 
kokemuksessa  on  ”pyhitys”.Kääntymyksen  jälkeen  uskolliset  uskovat 
kastetaan Pyhällä Hengellä, joka johtaa jokaista sielua tulemaan jumalalliseksi 
persoonallisuudeksi sopusoinnussa Kristuksen kanssa. Nämä kaksi taivaallista 
voimaa,  Kristus  ja  Pyhä  Henki  innoittavat  ja  johdattavat  Jumalan  lapsia 
tulemaan  Kristuksen  kaltaisiksi.  Ja  sen  tuloksena  he  saavat  samanlaisen 
rakkaudellisen  lähetyshengen  kuin  helluntaina  ja  halun  voittaa  sieluja 
Kristukselle. Pyhän Hengen työ tässä helluntaikokemuksen vaiheessa on osa 
varhaissadetta, ja se sisältää sekä vanhurskautuksen että pyhityksen. 

Kolmas hengellinen askel liittyy ”kirkastukseen”. Ehtoosade on Kristuksen 
kaltaisen  luonteen  kehittymisen  viimeinen  askel  Jumalan  uskollisissa 
uskovisa.  Se  antaa  heille  hengellisiä  lahjoja,  jotka  ovat  tarpeellisia 
”voimakkaan huudon” julistuksessa maailmalle ja Kristuksen kohtaamisessa 
rauhassa Hänen toisessa tulemuksessaan.  Ehtoosateen aikana Jumala johtaa 
kansaansa  heidän  viimeisen  henkilökohtaisen  koetuksensa  läpi,  ikäänkuin 
tulikasteen  kautta,  jotta  heidän  Kristuksen  kaltaiset  luonteensa  tulisivat 
täydellisiksi ja he saisivat lopullisen voiton. Profeetallisesta ja historiallisesta 
näkökulmasta katsottuna opetuslapset saivat varhaissateen seurakuntana.

”Kukaan meistä ei saa Jumalan sinettiä niin kauan, kuin luonteessamme on 
yksikin  tahra  tai  ryppy.  Meidän  tehtäväksemme  on  jätetty  luonteemme 
heikkouksien  korjaaminen  ja  sielumme  temppelin  puhdistaminen  kaikesta 
saastasta.  Sitten  myöhäissade  lankeaa  päällemme  samalla  tavoin  kuin 
varhaissade lankesi helluntaina opetuslasten päälle.”  Maranata s. 260.

Selventäkäämme  kahta  tärkeää  askelta  valmistautuessamme  saamaan 
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ehtoosateen:  Ensinnäkin,  jokaisella  uskollisella  uskovalla  on  oma 
henkilökohtainen  kokemuksensa  näistä  kolmesta  askeleesta  hengellisessä 
muutoksessa – vanhurskautuksesta, pyhityksestä ja kirkastamisesta – taivaan 
Voimien  johtamina.  ”Elleivät  varhaiset  sadekuurot  ole  tehneet  tehtäväänsä, 
myöhäissade  ei  saa  siementä  valmistumaan....  'Rukoilkaa  Herralta  sadetta 
kevätsateen aikana...' Pyhän Hengen voiman avulla Jumalan siveellinen kuva 
tulee  täydelliseksi  luonteessa.  Meidän  täytyy  muuttua  täysin   Kristuksen 
kaltaisiksi.”   –Testimonies to Ministers and Gospel Workers, p. 506. 

Toiseksi,  ihmiskunjnan  historiassa  on  monia  raamatullisia  merkityksiä, 
ennustuksia  ja  ajanjaksoja,  jotka päättyvät  Kristuksen toiseen tulemukseen; 
esimerkiksi ”Meidän tulee rukoilla yhtä hartaasti Pyhän Hengen vuodatusta 
kuin  opetuslapset  rukoilivat   helluntaipäivänä.  Jos  he  tarvitsivat  rukousta 
tuona  aikana,  niin  me  tarvitsemme  sitä  vielä  enemmän  tänä  aikana.”   –
Testimonies for the Church, vol. 5, p. 158 (1882). 

Mitkä  ovat  meidän  kokemuksemme  liittyen  varhaissateeseen  ja 
myöhäissateeseen?

”Jos  me  emme  edisty,  jos  emme  asennoidu  ottamaan  vastaan  sekä 
varhaissadetta että myöhäissadetta, kadotamme sielumme, ja olemme itse siitä 
vastuussa.”  –Review and Herald, March 2, 1897. 

”Elleivät varhaissateen kuurot ole tehneet tehtäväänsä, myöhäissade ei saa 
siementä valmistumaan.”  –Testimonies to Ministers and Gospel Workers, p. 
506. 

Historiallisesta  näkökulmasta  katsottuna  varhaissade  lankesi  Kristuksen 
opetuslasten  päälle  yläsalissa.  Yksilön  näkökulmasta  katsottuna  jokaisen 
uskollisen  uskovan täytyy saada varhaissade  henkilökohtaisesti.  Varhais-  ja 
myöhäissateen  kokemusten  ja  viimeisten  profeetallisten  tapahtumien 
tulikasteen  kautta  Kristuksen  uskolliset  seuraajat  tulevat  valmiiksi  taivaan 
valtakuntaa varten. Kuinka moni tekee virheen tämän suhteen?  ” Emme ole 
tarpeeksi  halukkaita  vaivaamaan  Herraa  pyynnöillämme  ja  pyytämään 
Häneltä  Pyhän  Hengen  lahjaa.  Hän  haluaa  meidän  tuovan  pyyntömme 
valtaistuimen luo.”  throne.”–Fundamentals of Christian Education, p. 537. 

Kuinka me vastaamme ihmisten kysymyksiin?
Ihmiset  saattavat  esittää  meille  esimerkiksi  seuraavanlaisia  kysymyksiä: 

”Onko sinut kastettu vedellä?” Meidän tulee antaa siihen oikea vastaus. Sitten, 
mikä  meidän  vastauksemme  on  adventisteina,  jos  joku  kysyy  seuraavan 
kysymyksen:  ”Koska  sinut  kastettiin  Pyhällä  Hengellä  samoin  kuin 
opetuslapset,  kun  he  saivat  varhaissateen?”  Toinen  kysymys  on:  ”Oletko 
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valmistautunut  saamaan  kasteen  ehtoosateessa?”  Ehkä  meidän  tulisi  kysyä 
nämä kysymkset nyt ensin itseltämme, että voimme antaa oikeat vastaukset 
toisille.  Ellei  meillä  ole  kokemuksia  näistä  kaikista  kolmesta  pelastuksen 
pääaskeleesta  –  hengellisestä  kasteesta,  joka  on  kuin  aamukaste, 
varhaissateesta  ja  ehtoosateesta,  me  emme  varmasti  pääse  iankaikkiseen 
taivaan valtakuntaan. Niin surullista kuin se onkin, seurakunnassa on jäseniä, 
jotka  eivät  ole  saaneet  pyhän  aamukasteen  kokemusta.  He  tuntevat 
seurakunnan periaatteet, mutta heidän hengellinen hedelmänsä ja käytöksensä 
osoittavat, että heillä ei ole yhteyttä Jumalan Hengen kanssa.

”Pyhän Hengen määrä,  jonka saamme, annostellaan meidän halumme ja 
uskon  harjoittamisemme  määrän  mukaan,  ja   valon  ja  tiedon  määrä  sen 
mukaan, kuinka hyvin olemme käyttäneet jo meille annettua valoa ja tietoa.” 
–Review and Herald, May 5, 1896. 

”Jeesukselle,  joka  tyhjensi  itsensä  kadotetun  ihmiskunnan  pelastuksen 
tähden,  Pyhää  Henkeä  annettiin  määrättömästi.  Samoin  sitä  annetaan 
jokaiselle  Kristuksen  seuraajalle,  kun  koko  sydän   on  antautunut  Hänen 
asuttavakseen.”  –Sons and Daughters of God, p. 31. 

Osalliset Jumalallisesta luonnosta
Mielenkiintoista! Mitä tapahtuu, jos me otamme henkilökohtaisesti vastaan 

Kristuksen  ja  Pyhän  Hengen  hengellisen  voiman  määrättömästi 
muuttaaksemme sydämemme ja mielemme?

”Syntiä voitiin vastustaa ja se voitiin voittaa vain jumaluuden kolmannen 
persoonan valtavan voiman avulla, joka ei tulisi rajoitetussa muodossa vaan 
jumalallisen  voiman  koko  täyteydessä.  Henki  vasta  tekee  tehokkaaksi 
maailman  Lunastajan  suorittaman  työn.  Hengen  kautta  sydän  puhdistuu. 
Hengen kautta  uskova tulee jumalallisesta  luonnosta  osalliseksi.  Kristus on 
antanut Henkensä jumalallisena voimana voittamaan kaikki perityt ja hankitut 
taipumukset pahaan ja painamaan seurakuntaan Hänen oman luonteensa.”  AT. 
s. 649.

”...  Kristuksen  todelliset  opetuslapset  saavat  …  Hänen  kuvansa  – 
osallisuuden jumalallisesta luonnosta.”  –Manuscript Releases, vol. 8, p. 292. 

”Kun ihminen on täydellisesti kääntynyt, hänestä tulee Jumalan poika tai 
tytär, jumalallisesta luonnosta osallinen.”  –Signs of the Times,  December 1, 
1881. 

Ne,  jotka  panevat  uskonsa  ja  toivonsa  Kristukseen,  muutetaan  Hänen 
jumalallisen lupauksensa ja voimansa kautta, Jumalan pojiksi ja tyttäriksi, ja 
he tulevat Hänen kuvansa kaltaisiksi, ”osallisiksi jumalallisesta luonnosta”. 2. 
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Piet. 1:4.
Lukekaa  seuraava  lausunto,  joka  kehottaa  meitä  olemaan  lykkäämättä 

pyhitystyötä,  kunnes  näemme  myöhäissateen  lankeavan.  ”Meidän 
tehtäväksemme on jätetty luonteemme heikkouksien korjaaminen ja sielumme 
temppelin  puhdistaminen  kaikesta  saastasta.  Sitten  myöhäissade  lankeaa 
päällemme samalla tavoin kuin  varhaissade lankesi helluntaina opetuslasten 
päälle.”  Ta.2 s. 65.

Kristuksella on kaksi luontoa – jumalallinen ja inhimillinen. Samoin, jos 
me antaudumme täysin Kristukselle,  Hän puhdistaa meidät ja tekee meidät 
osallisiksi  jumalallisesta  luonnosta.  Se  on  todellinen  ihme  ja  todistaa 
ihmeellisen Kristuksen rakkauden ihanaa sanomaa, joka on saatavilla kaikille 
ihmisolennoille. Mutta meidän täytyy huomata, että sanoma myöhäissateesta 
annetaan  seuraavan  varoituksen  kanssa:  ”Jumalan  Hengen  suuri  vuodatus, 
joka  valaisee  koko  maan  kirkkaudellaan,  ei  tule  ennenkuin  me  olemme 
valaisseet  ihmisiä,  että  he  tietävät  koekemuksesta,  mitä  merkitsee  olla 
Jumalan työtovereita.”  –My Life Today, p. 59. 

Herätys ja uskonpuhdistus
Nyt on aika ymmärtää, että vaikka olemme uskonpuhdistusliikkeen jäseniä, 

se ei välttämättä merkitse, että olisimme todellisia uskonpuhdistajia. Meidän 
on aika herätä unesta. 

”Uskonpuhdistus  ei  tuo vanhurskauden hyviä hedelmiä,  ellei  siihen liity 
Hengen herätystä. Herätyksellä ja uskonpuhdistuksella on kummallakin niille 
osoitettu työnsä tehtävänään, ja sitä työtä tehdessään niiden tulee yhdistyä.”  –
(Review and Herald, February 25, 1902) Christian Service, p. 42.  

Missä  on  nyt  ensimmäisten  uskollisten  uskonpuhdistajien  henki? 
Saammeko  henkilökohtaisesti  ja  seurakuntana  varhaissateen  runsaana  sekä 
Pyhän  Hengen  kasteen  valmistautuessamme  myöhäissateeseen?  Jos  emme, 
nyt on aika herätä, ennekuin on liian myöhäistä.

Kansainvälinen sunnuntailaki
”Kun  Amerikka,  uskonnonvapauden  maa,  yhdessä  paavinvallan  kanssa 

ryhtyy sortamaan ihmisten omaatuntoa pakottaen heidät pyhittämään väärää 
sapattia,  saatetaan  kaikkien  maapallon  maiden  asukkaat  seuraamaan  sen 
esikuvaa.  Kansamme  ei  ole  puoleksikaan  valveilla  käyttääkseen  kaikki 
voimansa ja tarjoutuvat tilaisuudet varoitussanoman julistamiseen.”  Ta. 2 s. 
371.

”Historia toistaa itseään. Vääriä uskontoja korotetaan. Viikon ensimmäinen 
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päivä, normaali työpäivä, jolla ei ole mitään pyhyyttä, nostetaan esiin niinkuin 
Babylonin  kuvapatsas.  Kaikkia  kansoja,  kieliä  ja  kansakuntia  käsketään 
viettämään tätä väärennettyä sapattia.... Käsky, joka pakottaa viettämään tätä 
päivä, laajenee koko maailmaan.”  –Seventh-day Adventist Bible Commentary, 
vol. 7, p. 976. 

”Herra  on osoittanut  minulle  selvästi,  että  pedon kuva tulee,  ennenkuin 
armonaika  päättyy:  Sillä  se  on  se  suuri  koetus  Jumalan  kansalle,  jonka 
mukaan  heidän  iankaikkinen  kohtalonsa  määrätään.”   –Selected  Messages, 
book 2, p. 80. 

Tulevat tapahtumat ja ahdistuksen ajan alku
”Tässä  mainittu  »ahdistuksen ajan alku» ei  viittaa  siihen  aikaan,  jolloin 

vitsauksia aletaan vuodattaa, vaan se viittaa juuri niiden vuodattamisen edellä 
olevaan  lyhyeen  ajanjaksoon,  jolloin  Jeesus  vielä  suorittaa  palvelusta 
pyhäkössä.  Siihen  aikaan,  kun  pelastustyö  on  päättymässä,  tulee  ahdistus 
maan  päälle,  ja  kansat  vihastuvat.  Niiden  vihaa  pidätetään  kuitenkin  siinä 
määrin,  ettei  se  pääse  ehkäisemään  kolmannen  enkelin  työtä.  Sinä  aikana 
koittaa  Herran  kasvoilta  »iltasade»  eli  virvoitus,  mikä  antaa  voimaa 
kolmannen  enkelin  kovalle  äänelle  ja  valmistaa  pyhät  kestämään  aikana, 
jolloin seitsemän viimeistä vitsausta vuodatetaan.”  HK. s. 98.

”Jumalan tunnus eli  sinetti  ilmenee seitsemännen päivän sapatin,  Herran 
asettaman  luomisen  muistomerkin,  noudattamisessa....  Pedon  merkki  on 
tämän vastakohta – viikon ensimmäisen päivän pyhittäminen.”  Ta. 3 s. 224.

”Minä näin, ettei »virvoituksesta» tullut osalliseksi kukaan, joka ei saanut 
voittoa  jokaisesta  helmasynnistä,  ylpeydestä,  itsekkyydestä,  maailman 
rakkaudesta ja jokaisesta väärästä sanasta ja teosta.”  HK. s. 82.

”Työ  on  samanlaista  kuin  helluntaipäivänä....  Ihmeitä  tehdään,  sairaita 
parannetaan  ja  tunnusteot  seuraavat  uskovaisia....  Siten  maan  asukkaat 
saatetaan valitsemaan kantansa.... Tästä johtuu sen enkelin kuvaama liike, joka 
tulee  alas  taivaasta,  valaisee  maan  kirkkaudellaan  ja  voimallisella  äänellä 
julistaa  Babylonin  synnit.  Hänen  sanomansa  yhteydessä  kuuluu  kutsu: 
»Lähtekää  siitä  ulos,  te  minun  kansani.»  Nämä  tiedotukset,  liittyneinä 
kolmannen  enkelin  sanomaan,  muodostavat  viimeisen  varoituksen,  joka 
annetaan  maan  asukkaille.  …  Ennen  kuin  Jumalan  tuomiot  lopullisesti 
kohtaavat maata, tapahtuu Jumalan kansan keskuudessa sellainen alkuperäisen 
jumalisuuden elpyminen, jota ei ole nähty apostolien ajan jälkeen. Jumalan 
Henki  ja  voima  vuodatetaan  hänen  lastensa  ylle....  Enkelit  kiiruhtavat 
edestakaisin  taivaassa.  Eräs  enkeli,  joka  palaa  maan  päältä,  ilmoittaa,  että 
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hänen työnsä on täytetty. Maailma on läpikäynyt viimeisen kokeen, ja kaikki, 
jotka ovat osoittautuneet kuuliaisiksi Jumalan käskyille, ovat vastaanottaneet 
»elävän  Jumalan  sinetin».  Silloin  Jeesus  lopettaa  välitystyönsä  taivaan 
pyhäkössä.... Kristus on sovittanut kansansa ja poistanut sen synnit.”  ST. s. 
595,589,459,596.

Sunnuntailain viimeinen vaihe
”Huomioni suunnattiin aikaan, jolloin kolmannen enkelin sanoma päättyisi. 

Jumalan  voima  oli  levännyt  kansansa  yllä;  he  olivat  suorittaneet  työnsä 
loppuun ja olivat valmistautuneet edessänsä olevaa koetuksen hetkeä varten. 
He olivat saaneet iltasateen eli virvoituksen Herran kasvoilta, ja elävä todistus 
oli tullut jälleen elvytetyksi. Viimeinen suuri varoitus oli kaikunut kaikkialla, 
ja  se  oli  ärsyttänyt  ja  raivostuttanut  maan  asukkaat,  jotka  eivät  tahtoneet 
sanomaa ottaa vastaan.”  HK. s. 310.

Ne,  jotka  eivät  ole  jumalallisen  juuren  oksia,  jotka  eivät  ole  osallisia 
jumalallisesta luonnosta, eivät rakasta eivätkä voikaan rakastaa niitä, joiden 
puolesta Kristus antoi henkensä.”  –The Home Missionary, August 1, 1896. 

”Katoliset  antavat voimansa pedon kuvalle.  Ja protestantit  tekevät työtä, 
niinkuin  niiden  äitikirkko  tekti  työtään  ennen  heitä  tuhoten  pyhiä.  Mutta 
ennenkuin  heidän  määräyksensä  tuottavat  tulosta,  Jumalan  ääni  vapauttaa 
pyhät. Sitten näin, että Jeesuksen työ pyhäkössä päättyisi pian. Ja kun Hänen 
työnsä siellä on päättynyt, Hän tulee ensimmäisen osaston ovelle ja tunnustaa 
Israelin synnit syntikauriin pään päällä.”  –Spalding and Magan Collection, p. 
2. 

Rukoilkaamme ehyin sydämin ja  mitä  hartaimmin,  että  nyt,  ehtoosateen 
aikaan,  armon  sadekuurot  lankeaisivat  Hänen  uskollisen  kansansa  ylle. 
Aamen.

”Minä  näin,  ettei  »virvoituksesta»  tullut  osalliseksi  kukaan,  joka  ei  saanut 
voittoa  jokaisesta  helmasynnistä,  ylpeydestä,  itsekkyydestä,  maailman 
rakkaudesta ja jokaisesta väärästä sanasta ja teosta.”  HK. s. 82.

                                                            ***
5. lukeminen 
Keskiviikkona 7. joulukuuta 2022

Seitsemän viimeistä vitsausta
Idel Suarez Jr.

”Ja  minä  näin  toisen  tunnusmerkin  taivaassa,  suuren  ja  ihmeellisen: 
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seitsemän enkeliä, joilla oli seitsemän viimeistä vitsausta, sillä niissä Jumalan 
viha täyttyy.” Ilm. 15:1. Seitsemän viimeistä vitsausta ovat seitsemän maljaa, 
jotka  on  täytetty  Jumalan  vihalla,  joka  vuodatetaan  maan  päälle,  ennekuin 
Kristus  tulee  kirkkaudessa.  Tämä  tapahtuma  on  samankaltainen  kuin 
israelilaisten lähtö Egyptin orjuudesta. Samoin kuin Jumala vuodatti vihansa 
kymmenessä vitsauksessa voimallisen, monia epäjumalia palvovan  Egyptin 
valtakunnan  ylle,  ennenkuin  vei  valittunsa  luvattuun  maahan,  niin  Jumala 
vielä  kerran suorittaa oudon työnsä vapauttaakseen viimeisen sukupolvensa 
maan päällä.

”Kun  Kristus  päättää  välittäjätyönsä  taivaan  pyhäkössä,  vuodatetaan  se 
sekoittamaton viha, millä on uhattu niitä, jotka kumartavat petoa ja sen kuvaa 
sekä ottavat sen merkin. Ilm. 14:9,10. Ne vitsaukset, jotka kohtasivat Egyptiä 
Jumalan  ryhtyessä  vapauttamaan  Israelia,  olivat  samanlaisia  kuin  ne  vielä 
pelottavammat ja laajakantoisemmat rangaistukset, jotka kohtaavat maailmaa 
juuri Jumalan kansan lopullisen vapautuksen edellä.”  ST. s. 608.

Yllä olevan todistuksenpaikan mukaan seitsemän viimeistä vitsausta ovat ” 
pelottavammat ja laajakantoisemmat” kuin Egyptin ylle langenneet vitsaukset. 
Kautta  tämän  lukemisen  esitetään  erilaisia  mahdollisia  tai  todennäköisiä 
näkymiä  historialliselta  ja  tieteelliseltä  kannalta  katsottuina,  jotta 
Ilmestyskirjan kuvaus saadaan elävämmäksi. Muistakaa, että Johannes kuvaili 
sellaista, mitä hän ei ollut koskaan aikaisemmin nähnyt, ja se rajoittui hänen 
omiin kokemuksiinsa ja havaintoihinsa, samoin kuin nykyuskovillakin. Vain 
tulevaisuus  näyttää  tarkalleen,  mitä  tapahtuu,  mutta  se  on  pahempaa,  kuin 
tässä annetut selitykset.

Egyptiläisen kirjanoppineen varoitus 
Historia  toimii  toisinaan  syklisesti.  Historia  näyttää  myös  kummallisesti 

kaikuvan  tulevaisuuteen  menneiden  tapahtumien  toistumisena.  Tulevat 
seitsemän viimeistä vitsausta  eivät ole poikkeus.  Ne peilaavat  Egyptin ylle 
langetettuja vitsauksia, mutta ne ovat hirveämpiä. Jumalan armosta meillä on 
Ipuwerin, egyptiläisen kirjurin,  todistus, joka oli niiden kymmenen Egyptin 
ylle  langetetun  vitsauksen  silminnäkijä,  ja  hän  kirjoitti  nähneestään 
pelottavasta  tuhosta.  Hänen  papyrustaan,  joka  tunnetaan  Ipuwerin 
varoituksina,  säilytetään  Hollannin  muinaisaikojen  kansallismuseossa 
Leidenissa Hollannissa. 

Tässä  on  lyhyt  yhteenveto  Ipuwerin  kirjoituksista,  joka ei  ole  runollista 
kuvitteellista  proossaa,  vaan   historiallinen  tosiasioihin  perustuva  selostus. 
Siten  meillä  on  arkeologisia  todisteita,  jotka  vahvistavat  Raamatun 
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kertomuksen.  (Anne  Habermehl,  The  Ipuwer  Papyrus  and  the  Exodus, 
Research  Gate,  July  2018.  Accessed  on  March  29, 
2022.https://www.researchgate.net/publication/329770320_The_Ipuwer_Papy
rus_and_the_Exodu).

”Ruttoa on ympäri maata, verta on kaikkialla ja kuolemaa... Todella, joki 
on  verta,  ja  kuitenkin  ihmiset  juovat  siitä.  Ihmiset  kavahtavat  ihmisiä  ja 
janoavat vettä... Egyptistä on tullut autio erämaa... tämä on maan tuho... Viljaa 
ei ole... Todella, nauru on kadonnut eikä sitä [enää] ole; voihkiminen täyttää 
maan, sekoittuneena valituksiin... Todella, ruhtinaiden lapsia paiskataan seiniä 
vasten... Todella, puita kaadetaan ja oksat on riivitty... ei ole ruokaa... karja 
vaikertaa maan tilaa... Todella, kaikkialla ohra on tuhoutunut, ja ihmisiltä on 
viety vaatteet, mausteet ja öljy; jokainen sanoo: 'Ei ole ketään.' Varastohuone 
on tyhjä, ja sen pitäjä on maassa... Voi minua tämän ajan kurjuuden tähden!... 
Katso, tuli on syttynyt,  ja se palaa edelleen...”  Complete translation of the  
ancient EgytianIpuwer Papyrus with notes  (potential confirmation of Moses 
and the Exodus),  Bible Blender,  February 1, 2020. Accessed on March 29, 
2022.  https://www.bibleblender.  com/2020/biblical-lessons/biblical-
history/ancient-texts/complete-translation-ancient-egypt-ipuwer papyrus 

Vitsaukset rangaistuksena pahuudesta
Seitsemän  viimeistä  vitsausta  ovat  seurausta  Jumalan  siveyslain, 

luonnonlakien  ja  terveyslakien  rikkomisesta.  Mooses  kirjoitti,  että  maassa 
tehtyjen kauhistusten tähden maa oksentaa asukkaansa. ”Ja myös se maa on 
tullut  saastaiseksi.  Siksi  minä  panen  sen  maan  vastaamaan  näistä  pahoista 
teoista, ja se oksentaa ulos asukkaansa.” 3. Moos. 18:25. ”Maa on saastunut 
asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet 
iankaikkisen liiton. Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä 
kärsivät;  sentähden  maan asukkaat  kuumuudesta  korventuvat,  ja  vähän jää 
ihmisiä jäljelle.” 

Samoin  meidän  planeettamme,  jonka  muinaiset  kreikkalaiset  tunsivat 
nimellä  Gaia,  on kuin nainen synnytyskivuissaan,  jotka  tulevat  tiheämmin, 
voimakkaampina ja pidempikestoisina, kun synnytyksen aika lähestyy. ”Sillä 
me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa 
hamaan tähän asti.” Room. 8:22. Tiedemiehet ja historioitsijat ovat laskeneet 
luonnonkatastrofien  määrää  aikojen  kuluessa,  ja  he  ovat  tulleet  siihen 
tulokseen,  että  ilmastonmuutokset  ovat  aiheuttaneet  tiheästi  tapahtuvia, 
vakavia ja lisääntyviä myrskyjä, maanjäristyksiä, kuivuutta, tulipaloja, tuhoja 
ja  luonnonkatastrofeja.  Näyttää  siltä,  että  nämä  vahingot  lisääntyvät 
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lumivyöryn lailla lähestyttäessä kaiken loppua. 
Mutta  ”nämä  vitsaukset  eivät  ulotu  yli  koko  maapallon,  sillä  siinä 

tapauksessa maapallon asukkaat häviäisivät sukupuuttoon. Kuitenkin ne ovat 
kauheimmat  vitsaukset,  mitä  kuolevaiset  ihmiset  koskaan  ovat  kokeneet. 
Kaikkiin  ihmisiä  kohdanneihin  rangaistustuomioihin  on  ennen  koetusajan 
loppua ollut sekoitettuna armoa. Kristuksen sovittava veri on suojellut syntistä 
hänen syyllisyyttään  vastaavalta  täydeltä  rangaistukselta;  mutta  viimeisessä 
rangaistuksessa viha vuodatetaan sekoittamattomana.”  ST. s. 608,609.

Jumalan viha 
Viimeiset vitsauket eivät ala, ennenkuin  armon ovi on suljettu. Ne kestävät 

lähes  vuoden.  Ne  ovat  kirjaimellisia  vitsauksia,  ei  hengellisiä.  Viisi  niistä 
kymmenestä vitsauksesta, jotka lankesivat Egyptin ylle, ovat osana seitsemää 
viimeistä  vitsausta,  jotka  lankeavat  planeettamme  ylle.  Jokainen  Egyptin 
kärsimä vitsaus poistettiin niin, että seuraava saatettiin vuodattaa, mutta niin ei 
ole seitsemän viimeisen vitsauksen laita. Vaikka ei maailmanlaajuisesti, mutta 
ensimmäinen vitsaus ei lakkaa, kun toinen jo alkaa, ja niin edellisiin liittyy 
uusi vitsaus, kunnes kaikki seitsemän vaikuttavat saman aikaisesti eri alueilla, 
omaten valtavan vaikutuksen maailmanlaajuisesti.

Ensimmäinen  vitsaus  on  samankaltainen  kuin  egyptiläisten  kärsimät 
paiseet. Raamattu sanoo, että siellä ”ihmisiin ja karjaeläimiin tuli paiseita ja 
märkiviä  rakkuloita.”  2.  Moos.  9:10.  Johannes  kirjoittaa:  ”ja tuli  pahoja ja 
ilkeitä paiseita niihin ihmisiin, joissa oli pedon merkki ja jotka kumarsivat sen 
kuvaa.”  Ilm.  16:2.  Iho on meidän ensimmäinen este  mikrobien ja  virusten 
hyökkäyksiä vastaan. Nämä haavaumat ovat ihon rakkuloita, jotka aiheuttavat 
kutinaa ja kipua. Voisiko se olla myös kuin isorokko, joka runteli ihmisten 
kasvoja?  Vai  ovatko  ne  kuin  makuuhaavat,  jotka  vuotavat  mätää?  Joka 
tapauksessa tätä ihosairautta ei voida parantaa. Viidennessä vitsauksessa ne, 
joilla oli paiseita ”pureskelivat kielensä rikki tuskissansa ja pilkkasivat taivaan 
Jumalaa  tuskiensa  ja  paiseittensa  tähden,  mutta  eivät  tehneet  parannusta 
teoistansa.” Ilm. 16:10,11. Ne kohdistuvat ensisijaisesti Roomaan, missä on 
pedon istuin, ja Amerikkaan, missä on pedon kuvan istuin.”

Toinen ja kolmas vitsaus ovat samanlaisia kuin vitsaus, joka vuodatettiin 
Niilin jokeen ja Egyptin suistoon, jotka muuttuivat vereksi. ”Ja kalat virrassa 
kuolivat,  ja  virta  haisi,  niin  että  egyptiläiset  eivät  saattaneet  juoda  vettä 
virrasta; ja verta oli kaikkialla Egyptin maassa.” 2. Moos. 7:21. Valtameri, joet 
ja vesien lähteet haisevat. Paljon meren elämästä kuolee. Ehkä se muistuttaa 
”punaista  vuorovettä”  -  erästä  leväkukintoa,  jonka  olemassaolo  ja 
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hermomyrkyt aiheuttavat veden värjäytymisen ja vaikuttavat merenelävien ja 
ihmisten  hengistyselimiin.  ”Meri  muuttui  kuin  kuolleen  vereksi,  ja  kaikki 
meressä elävä kuoli.” Ilm. 16:3. Monet valaat, delfiinit, hait,  kilpikonnat ja 
kalat ajautuvat punaisten valtamerien rannoille. Kärpäsiä luultavasti lentelee 
kuolleiden ruhojen ympärillä.  ”Kolmas enkeli tyhjensi maljansa virtoihin ja 
vesien lähteisiin, ja ne muuttuivat vereksi.” Ilm. 16:4.

Nämä  vitsaukset  saavat  aikaan  veden  ja  Jumalan  sanan  janon.  Monet 
matkustavat  maasta  toiseen,  mereltä  merelle,  pohjoisesta  itään,  etsien 
evankeliumia,  jonka  ovat  hyljänneet,  ”mutta  eivät  löydä”.  Aamos 
8:11,12.Nämä vitsaukset vuodatetaan, koska tämän maailman hallitukset ovat 
julkaisseet  kuolemanrangaistuksen  sapatinpitäjille.  ”Tuomitsemalla  Jumalan 
kansan kuolemaan he ovat tulleet syyllisiksi sen vereen yhtä todellisesti kuin 
vuodattamalla sen omilla käsillään.”  ST. s. 608.

Neljännen vitsauksen aikana aurinko korventaa maata, eläimiä, kasveja ja 
ihmisiä.  Se  tuottaa  hirvittäviä  kuumia  jaksoja,  lämpöhalvauksia, 
auringonpistoksia  ja  metsäpaloja.  Muinaiset  egyptiläiset  palvoivat 
auringonjumalaansa Rata. Vähän muutettuna monet kristityiksi tunnustautuvat 
jatkavat  auringon  palvontaa  noudattamalla  vallalla  olevaa  sunnuntailakia. 
Todennäköisesti  voimakkaiden  kasvihuonekaasupäästöjen,  otsoonikadon  ja 
ilmastonmuutoksen  vaikutusten  tähden  nykyiset  sunnuntain  [englannin 
kielessä auringonpäivän] palvojat nääntyvät, luhistuvat ja kuolevat. ”Aurinko 
sai vallan korventaa ihmisiä tulellaan. Ihmiset paahtuivat kovassa helteessä 
mutta  herjasivat  Jumalaa,  jonka  vallassa  nämä  vitsaukset  olivat.  He  eivät 
kääntyneet,  eivät  antaneet  kunniaa  Jumalalle.”  Ilm.  16:8,9.  Jooel  ennustaa, 
että  ”kaikki  kedon  puut  ovat  kuivettuneet....  Kuinka  huokaa  karja,  kuinka 
hädissään  ovat  raavaslaumat,  sillä  ei  ole  niillä  laidunta!  … vesipurot  ovat 
kuivuneet.”  Joel  1:10-12;  17-20.  Näissä  kuvauksissa  kaikuvat  Ipuwerin 
valitukset. 

”Viides enkeli vuodatti maljansa pedon valtaistuimelle, ja sen valtakunta 
pimeni.” Ilm. 16:10. Se saa aikaan pimeyden, joka muistuttaa pimeää päivää 
19. toukokuuta 1780 ja Egyptin pimeitä päiviä. ”Egyptiin tuli synkeä pimeys 
kolmeksi päiväksi. Ihmiset eivät nähneet toisiaan eikä kukaan voinut kolmeen 
päivään  mennä  minnekään....”  2.  Moos.  10:22,23.  Voidaan  kuvitteellisesti 
päätellä,  että  hirveä  kuumuus  aiheuttaa  tulipaloja,  jotka  polttavat 
sähkölaitoksia. Ehkä tulee myös täydellinen sähkökatko, kuten New Yorkissa 
14. elokuuta 2003. Se alkoi metsäpalolla Ohiossa, joka aiheutti sähkölinjan 
putoamisen pois.  Kaikki  sähkö- ja  internetpalvelut  lakkasivat.  Metrot  eivät 
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toimineet.  Hissit  jäivät  jumiin.  Ei  tullut  kuumaa vettä.  Kaikki  pakasteet  ja 
kylmässä säilytettävät ruuat pilaantuivat. Seurasi ryöstelyä ja rikoksia, mutta 
siihen saattoi olla syynä pimeys. Miksi pimeys? ”Mutta tämä on tuomio, että 
valkeus  on tullut  maailmaan,  ja ihmiset  rakastivat  pimeyttä  enemmän kuin 
valkeutta; sillä heidän tekonsa olivat pahat.” Ilm. 3:19.

Kun  viides  vitsaus  lankeaa  paavinvallan  ylle,  kuudes  koskettaa 
todennäköisesti islamia. Sammakot, joita tuli kaikkialle Egyptiin, ilmestyvät 
jälleen osana kuudetta vitsausta. ”Heidän maansa vilisi sammakoita, niitä oli 
jo  kuninkaan  palatsissakin.”  Ps.  105:30.  Nämä  uudet  sammakot  ovat 
paholaisten  henkiä,  jotka  saavat  pahoilla  lumouksillaan  kansojen  johtajat 
ryhtymään sotaan. ”Minä näin, kuinka lohikäärmeen suusta, pedon suusta ja 
väärän profeetan suusta lähti kolme saastaista henkeä, jotka olivat sammakon 
näköisiä.  Ne  ovat  pahoja  henkiä,  jotka  tekevät  ihmeitä,  ja  ne  lähtivät 
kokoamaan  maanpiirin  kaikki  kuninkaat  taisteluun,  joka  käydään  Jumalan, 
Kaikkivaltiaan, suurena päivänä.” Ilm. 16:13,14.

Kuudes  vitsaus  tunnetaan  Harmagedonin  sotana  –  viimeisenä 
maailmansotana.  Ilm.  16:16. Niille,  jotka ovat  epäileviä,  että  maailmansota 
voisi  liittyä  syrjäiseen  Megiddon  vuoreen,  tiedoksi,  että  ensimmäiseen 
maalmansotaan  liittyi  suuri  taistelu  Jerusalemista,  joka  käytiin  kenraali 
Allenbyn johtamien brittien ja turkkilaisten välillä juuri  Harmagedonissa ja 
sen  lähistöllä.Täällä  Eufrat-virta,  joka  oli  yksi  Eedenin  neljästä  virrasta, 
kirjaimellisesti ja profeetallisesti kuivuu. Vedet kuvaavat kansoja.  Ilm. 17:5. 
Siten  Islamin  miljoonat  kannattajat  näissä  maissa  –  Turkissa,  Syyriassa, 
Irakissa ja Kuwaitissa – joiden läpi Eufrat virtaa, saattavat tuhoutua sodassa. 
Muslimit aloittavat pyhän jihadin Jerusalemista. Dan. 11:44,45. He ovat osa 
”idän kuninkaita”. John Wesley opetti selkeästi sen. ”Ne, jotka ovat Eufratista 
itään, Persiassa, Intiassa... hyökkäävät... pyhää maata päin, joka on Eufratista 
länteen.”   John  Wesley,  Comments  on  Revelation  16:12,  New  Testament 
Notes. 

Nämä kohtaavat kunikaiden Kuninkaan, joka tulee kuin salama, joka näkyy 
idästä länteen. Matt. 24:27.

Viimeisen vitsauksen aikaan ”seitsemäs enkeli vuodatti maljansa ilmaan.” 
Miksi ilmaan? Ehkä siksi, että taivaat järkkyvät ja väistyvät ”pois kuin kirja, 
joka kääritään kokoon”. Ilm. 6:14. Jumalan ääni järkyttää maanpiiriä. ”Silloin 
hänen äänensä järkytti maata, mutta nyt hän on luvannut sanoen: "Vielä kerran 
minä liikutan maan, jopa taivaankin".” Hepr. 12:26. Seitsemäs vitsaus sisältää 
kaksi  suurta  maanjäristystä.  Ensimmäinen  maanjäristys  seitsemännen 
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vitsauksen alussa herättää  144 000 kuollutta,  mikä tunnetaan erityisenä  tai 
osittaisena  ylösnousemuksena.  Toinen  maanjäristys  vitsauksen  lopussa 
herättää suuren joukon, ja se tunnetaan ensimmäisenä ylösnousemuksena, ja 
se  on  osa  Jeesuksen  toista  tulemusta.  Näissä  valtavissa  maanjäristyksissä, 
jotka  ovat  suurempia  kuin  Lissabonin  maanjäristys  1.  marraskuuta  1775, 
”kaikki saaret katosivat, eikä vuoria näkynyt enää.” Ilm. 16:20  ”Ja tuli suuri 
maanjäristys, niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista ole ollut siitä 
asti,  kuin  ihmisiä  on  ollut  maan  päällä.”  Ilm.  16:18.  Suuret  kaupungit 
valtavinie  pilvenpiirtäjineen  luhistuvat  kuin  New  Yorkin  kaksoistorni  11. 
syyskuuta 2001. ”Kansojen kaupungit kukistuivat.”  Ilm. 16:19.

Ilmestyskirja  mainitsee  rakeet,  ja  alkuperäisessä  kreikankielisessä 
kirjoituksessa sana oli ”chalaza”. Kirjaimellisesti se merrkitsee ”irrottaa, saada 
putoamaan”.  Niin,  ovatko  sitten  ne  rakeita,  meteoriitteja,  tulipalloja,  tai 
kaikkia  niitä,  tai  jotakin  muuta?  Oletettavasti  meidän  aurinkokuntamme 
suuresta  meteoriittivyöhykkeestä,  jota  Job katseli,  irtosi  avaruuskiviä,  jotka 
muistuttivat  jättimäisiä  rakeita.  ”Oletko  käynyt  lumen  varastohuoneissa,  ja 
oletko nähnyt rakeiden varastot, jotka minä olen säästänyt ahdingon ajaksi, 
sodan  ja  taistelun  päiväksi?”  Job  38:22,23.  ”Ja  suuria  rakeita,  leiviskän 
painoisia,  satoi  taivaasta  ihmisten  päälle;  ja  ihmiset  pilkkasivat  Jumalaa 
raesateen  vitsauksen  tähden,  sillä  se  vitsaus  oli  ylen  suuri.”  Ilm.  16:21. 
Jokainen painaa 23-31 kiloa. 

Todistukset mainitsevat tulipallojen lankeamisen taivaalta aikojen lopussa.: 
”Suuria tulipalloja putoili  talojen päälle, ja palloista lensi tulisia nuolia joka 
suuntaan.  Oli  mahdotonta  hillitä  syttyneitä  tulipaloja,  ja  monia  paikkkoja 
tuhoutui. Ihmisten kauhu oli sanoinkuvaamatonta. Jonkin ajan päästä heräsin 
ja olin kotona.”  The Evangelism, p. 29; The Last Day Events, p. 24. 

Maailma  nousee  sotaan  Kristusta  ja  Hänen  joukkojaan  vastaan,  jotka 
tulevat taivaan pilvissä, mutta kutsutut,  valitut  ja uskolliset pelastuvat. ”He 
sotivat Karitsaa vastaan, mutta Karitsa on voittava heidät, sillä hän on herrain 
Herra ja kuningasten Kuningas; ja kutsutut ja valitut  ja uskolliset  voittavat 
hänen kanssansa.” Ilm. 17:14.

Jumalan suojelus varmistettu
Ruton, luonnonkatastrofien, miekan ja kansanmurhien keskellä Hänen 144 

000:ää valittuaan – viimeistä pyhien sukupolvea maan päällä – suojellaan, ja 
he  eivät  kuole  tässä  viimeisessä  koettelemuksessa.  Daniel  katsoi 
tulevaisuuteen ja todisti näitä seitsemää viimeistä vitsausta ja kirjoitti: ”Siihen 
aikaan  nousee  Miikael,  se  suuri  enkeliruhtinas,  joka  seisoo  sinun  kansasi 
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lasten suojana. Ja se on oleva ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole ollut siitä 
saakka, kuin kansoja on ollut, hamaan siihen aikaan asti. Mutta siihen aikaan 
pelastetaan sinun kansasi,  kaikki,  jotka kirjaan kirjoitetut ovat.” Dan. 12:1. 
Siis  ne,  jotka  ovat  kirjoitetut  elämän  kirjaan,  eivät  säästy  kärsimykseltä, 
janolta, kuumuudelta tai pelolta, mutta säästyvät kuolemalta.

”Jumalan kansa ei ole vapaa kärsimyksistä; mutta vaikka sitä vainotaan ja 
vaivataan, vaikka se kärsii puutetta ja näkee nälkää, sitä ei jätetä hukkumaan. 
Se  Jumala,  joka  piti  huolta  Eliasta,  ei  ole  jättävä  ainoatakaan  uhrautuvaa 
lastaan.  Hän,  joka lukee heidän päänsä hiukset,  on pitävä heistä  huolta;  ja 
nälänhädän  vallitessa  heidät  ravitaan.  Jumalattomien  kuollessa  nälkään  ja 
ruttoon enkelit suojelevat vanhurskaita ja täyttävät heidän tarpeensa.”  ST. s. 
609.

Myös Jesaja katsoi tuota aikaa ja huomasi erityisesti Jumalan kansan juuri 
ennen vapautusta elämän vaivoista ja maailman suuresta joukkomurhasta. Hän 
kirjoitti, että  Jumalan kansan tuli kätkeytyä ovien taakse, jotka oli pirskotettu 
Karitsan verellä, kuten israelilaisten opipielet sinä kauhun yönä, kun Egyptin 
esikoiset  salaperäisesti  kuolivat.  Jesaja  myös  viittasi  erityiseen 
ylösnousemukseen: ”Mutta sinun kuolleesi heräävät eloon, heidän ruumiinsa 
nousevat  ylös.  Tomuun vaipuneet,  herätkää ja  riemuitkaa!  Sinun kimaltava 
aamukasteesi virvoittaa maan, ja niin maa palauttaa kuolleet elämään. Ja nyt, 
kansani,  mene huoneisiisi,  sisälle,  sulje  ovet  jäljessäsi.  Pysy piilossa  lyhyt 
hetki, kunnes raivo on ohi. Sillä itse Herra lähtee asuinpaikastaan vaatiakseen 
maan  asukkaat  tilille  kaikesta  pahasta,  mitä  he  ovat  tehneet.  Silloin  maa 
paljastaa  kaiken  siihen  vuodatetun  veren  eikä  enää  peitä  surmattujen 
ruumiita.” Jes. 26:19-21.

Kuten  Elialle,  eläville  144  000:lle  on  luvattu  vettä  ja  leipää.  Monet 
piileskelevät vuorilla, kuten Jeesus neuvoi tekemään. Toisia on vankityrmissä 
ja vankiloissa. Jotkut voivat asua kodeissaan maaseudulla. ”Korkealla vuorella 
hän saa asua, kalliolinnoissa, joissa hänellä on turva. Leipää hän saa riittämiin, 
eikä hänen juomavetensä ehdy.” Jes. 33:16.

Psalmistan  neuvo  valituille  on  kätkeytyä  Jumalassa,  Kaikkivaltiaassa 
hengellisesti,  tunnetasolla  ja  henkisesti,  kuten  pieni  tyttö,  joka  piiloutuu 
äitinsä helmoihin huomatessaan vaaran. Hän neuvoo Jumalan lapsia olemaan 
pelkäämättä.  Viimeiset  maailmanlaajuiset  vaivat  eivät  koske  Hänen 
valittujaan.  ”Et pelkää yön kauhuja etkä päivällä lentävää nuolta, et  ruttoa, 
joka liikkuu pimeässä, et tautia, joka riehuu keskellä päivää. Vaikka viereltäsi 
kaatuisi tuhat miestä ja ympäriltäsi kymmenentuhatta, sinä säästyt. Saat omin 
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silmin  nähdä,  miten  kosto  kohtaa  jumalattomia. Sinun turvanasi  on  Herra, 
sinun kotisi on Korkeimman suojassa. Onnettomuus ei sinuun iske, mikään 
vitsaus ei uhkaa sinun majaasi.” Ps. 91:5-10.

”Rakas Vapahtaja lähettää avun juuri silloin, kun sitä tarvitaan. Taivaan tie 
on  hänen  jälkiensä  pyhittämä.  Jokainen  meidän  jalkaamme  haavoittava 
ohdake on haavoittanut häntäkin. Jokaisen ristin, jota meidän täytyy kantaa, 
hän  on  kantanut  ennen  meitä.  Herra  sallii  taistelut,  valmistaakseen  sielua 
rauhaan.”  ST. s. 612.

Erään tosien kirjoittajan varoituksia
Ipuwer,  egyptiläinen kirjoittaja,  kirjoitti  varoituksensa,  ja niin  teki  myös 

Jumala,  eikä  ainoastaan  Raamatussa,  vaan  innoitetuissa  todistuksissaan. 
Jumalan sanansaattaja näki näyssä vitsaukset, ja hän kertoo näystään.

”Enkeli  sanoi:  »Valmistautukaa!  Valmistautukaa!  Valmistautukaa!  Teidän 
tulee  kuolla  maailmalle  täydellisemmin  kuin  vielä  milloinkaan  olette 
kuolleet.» Minä näin, että heidän hyväkseen piti vielä suorittaa suuri työ, ja 
jäljellä oli enää ainoastaan lyhyt aika. Sen jälkeen minä näin, että seitsemän 
viimeistä vitsausta pian vuodatettaisiin niiden yli, jotka olivat kaikkea suojaa 
vailla.  Siitä  huolimatta  jumalattomat eivät kiinnittäneet  niihin sen enempää 
huomiota,  kuin  jos  kysymyksessä  olisi  ollut  yhtä  monta  vesipisaraa,  jotka 
tulisivat putoamaan. Sen perästä minut tehtiin kykeneväksi kestämään kaamea 
näky seitsemästä viimeisestä  vitsauksesta,  Jumalan vihasta.  Minä näin,  että 
hänen vihansa oli  kauhea ja hirmuinen ja että jos hän ojentaisi  kätensä tai 
nostaisi  sen  vihassansa,  olisivat  maan  asukkaat,  niinkuin  heitä  ei  olisi 
ollutkaan,...  Kauhun  valtaamana  minä  lankesin  kasvoilleni  enkelin  eteen 
pyytäen häntä poistamaan näyn katseeltani, kätkemään sen silmiltäni, sillä se 
oli  liian  kauhea  nähdä.  Silloin  käsitin  paremmin  kuin  milloinkaan  ennen, 
kuinka tärkeätä on tutkia Jumalan sanaa huolellisesti, jotta voisi tietää, miten 
välttää vitsaukset,  jotka sen sanan mukaan kohtaavat kaikkia jumalattomia, 
jotka  kumartavat  petoa  ja  sen  kuvaa  ja  ottavat  sen  merkin  otsiinsa  tai 
käsiinsä.” HK. s. 74. 

Oletko  sinä  valmis  seitsemään  viimeiseen  vitsaukseen?  Pystytkö 
kestämään?  Pidä  kiinni  Jeesuksesta,  Häneltä  uskon  kautta  saadusta 
vanhurskaudesta ja armosta, niin kestät. Aamen.

                                                          ***
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6. lukeminen
Perjantaina 9. joulukuuta 2022

Jaakobin ahdistus
Henry Dering

Armonajan päättyminen
 ”Siihen aikaan nousee Miikael, se suuri enkeliruhtinas, joka seisoo sinun 

kansasi lasten suojana. Ja se on oleva ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole 
ollut  siitä  saakka,  kuin kansoja on ollut,  hamaan siihen  aikaan asti.  Mutta 
siihen aikaan pelastetaan sinun kansasi, kaikki, jotka kirjaan kirjoitetut ovat.” 
Dan. 12:1.

Hyvin  pian  Jeesus  päättää  ylipapillisen  työnsä  taivaallisen  pyhäkön 
kaikkeinpyhimmässä. Sen jälkeen ei enää ole armoa saatavilla lainrikkojille ja 
tottelemattomille.  Lukemattomien  enkelien  edessä  Jeesus  lausuu  suureen 
ääneen: ”Se on täytetty”. Hän lausuu myös juhlalliset sanat: ”Vääryyden tekijä 
tehköön edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja joka 
on vanhurskas, tehköön edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhittyköön 
edelleen.”  Ilm.  22:11.  Mitä  tämä  lausunto  tarkoittaa?  Se  merkitsee,  että 
jokaisen  ihmisen  tapaus  maan  päällä  on  ratkaistu  –  hänet  joko  palkitaan 
iankaikkisella elämällä, tai hänet tuomitaan iankaikkiseen kuolemaan.

Jotkut  ihmiset  uskovat,  että  tulee vielä  toinen tilaisuus.  He laskevat  sen 
varaan, että tulee vielä toinen koetusaika, jolloin kaikki, jotka silloin päättävät 
tuntea Jumalan, pelastuvat. 

”Vertauksellaan  rikkaasta  miehestä  ja  Lasaruksesta  Kristus  opettaa,  että 
ihmiset ratkaisevat tässä elämässä ikuisen kohtalonsa.  Koetusajan kestäessä 
Jumalan  armo  tarjotaan  jokaiselle  sielulle.  Mutta  jos  ihmiset  tuhlaavat 
tilaisuutensa vain omiin mielitekoihinsa, he siten irrottautuvat iankaikkisesta 
elämästä. Heille ei anneta mitään uutta koetusaikaa. Omalla valinnallaan he 
ovat vahvistaneet "ylikäymättömän juovan itsensä ja Jumalansa välillä.”  KV. 
s. 187.

Siksi  NYT  on  koetusaika!  Tämä  aika  on  ihmisen  valmistautumisaikaa 
tulevaisuutta varten. Me emme voi vastaanottaa Kristusta kuoleman jälkeen 
tai Hänen toisen tulemuksensa jälkeen. Jokaisen ihmisen kohtalo on sinetöity 
siihen mennessä. Tämä on hyvin vakava asia tarkasteltavaksi jokaiselle, joka 
on elossa.

Tunnetussa  kirjassa  Suuri  taistelu,  sivulla  597  on elävä  kuvaus  yhdestä 
viimeisistä  tapahtumista  maan  päällä:  ”Kun  Jeesus  jättää  pyhäkön,  peittää 
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pimeys  maan  asukkaat.  Tuona  kauheana  aikana  vanhurskaiden  täytyy elää 
pyhän Jumalan kasvojen edessä ilman välittäjää. Jumalattomia hillinnyt voima 
on  otettu  pois,  ja  lopullisesti  parantumattomiksi  jääneet  ovat  täydellisesti 
saatanan  hallinnassa.  Jumalan  pitkämielisyys  on  loppunut.  Maailma  on 
hyljännyt  hänen armonsa,  halveksinut hänen rakkauttaan ja polkenut hänen 
lakinsa  jalkainsa  alle.  Jumalattomat  ovat  ylittäneet  koetusaikansa  rajan. 
Jumalan Henki, jota he ovat itsepintaisesti vastustaneet, on viimein vetäytynyt 
pois. Kun Jumalan armo ei enää ole heidän turvanaan, ei heillä ole mitään 
suojaa pahaa vastaan. Silloin on saatana syöksevä maan asukkaat viimeiseen 
suureen  ahdinkoon.  Kun  Jumalan  enkelit  lakkaavat  pidättämästä  ihmisten 
intohimojen raivoisia tuulia, pääsevät kaikki taistelun voimat irralleen. Koko 
maa  joutuu  silloin  vielä  kauheamman  hävityksen  alaiseksi  kuin  Jerusalem 
muinoin.”  

Elävä näkymä tulevista tapahtumista
Armonajan  päättyminen  merkitsee  suuren  ahdistuksenajan  alkua,  jolloin 

Saatana  syöksee  maailman  paljon  pahempaan  kurjuuteen  kuin  milloinkaan 
aiemmin  on  ollut.  Mutta  kuolemanrangaistuksen  määrääminen  merkitsee 
suurimman tunneperäisen kriisin alkua Jumalan uskolliselle kansalle, ja sitä 
kutsutaan Jaakobin ahdistuksen ajaksi.  ”Minä näin neljän enkelin pidättävän 
neljää tuulta, siksi kunnes Jeesuksen työ pyhäkössä oli loppuun suoritettu, ja 
sitten seitsemän viimeistä vitsausta  vuodatettiin.  Nämä vitsaukset herättivät 
jumalattomien  raivon  vanhurskaita  kohtaan.  He  luulivat,  että  me  olimme 
aiheuttaneet  heitä  kohdanneet  Jumalan  tuomiot  sekä  että  vitsaukset 
lakkaisivat, jos he voisivat puhdistaa maan meistä. Annettiin käsky, että pyhät 
tapettaisiin.  Tämä käsky saattoi pyhät huutamaan pelastusta yötä ja päivää. 
Aika oli Jaakobin ahdistuksen aikaa.”  HK. s. 42.

Perjantaina  18.  tammikuuta  1884  Jumalan  erityiselle  lopunajan 
sanansaattajalle, sisar Ellen G. Whitelle, näytettiin, millainen lopullinen kriisi 
Jumalan  kansalle  tulee.  ”Ahdistuksen  aika  oli  yllämme.  Näin  kansamme 
suuressa  ahdistuksessa  itkevän  ja  rukoilevan  Jumalan  varmojen  lupausten 
täyttymistä, kun jumalattomat olivat ympärillämme pilkaten ja yrittäen tuhota 
meidät.  He  nauroivat  meidän  heikkoudellemme,  pilkkasivat  meidän  pientä 
lukumääräämme ja herjasivat meitä viiltävillä sanoilla. He syyttivät meitä, että 
halusimme  olla  riippumattomia  muusta  maailmasta.  He  olivat  sulkeneet 
meidän varamme, niin että emme voineet ostaa emmekä myydä, ja viittasivat 
meidän  viheliäiseen   köyhyyteemme  ja  hädänalaiseen  tilaamme.  He  eivät 
pystyneet  näkemään,  miten  me  voimme  elää  maailman  ulkopuolella.  Me 
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olimme  riippuvaisia  maailmasta,  ja  meidän  tulisi  myöntyä  sen  tapoihin, 
käytäntöihin  ja  lakeihin,  tai  lähteä  siitä  ulos.  Jos  me  olimme  ainoa  kansa 
maailmassa, jota Herra suosi, ihmisten vaikutelma meistä oli meitä vastaan.

He julistivat, että heillä oli totuus, ihmeitä tapahtui heidän keskuudessaan, 
että  enkelit  taivaasta  keskustelivat  heidän  kanssaan  ja  vaelsivat  heidän 
yhteydessään, että suuret merkit ja ihmeet seurasivat heitä ja että tämä oli se 
tuhatvuotinen valtakunta, jota he olivat niin kauan odottaneet. Koko maailma 
oli  kääntynyt  pitämään sunnuntailakia,  ja  tämä pieni  heikko kansa  vastusti 
maan lakeja ja Jumalan lakia, ja väitti olevansa ainoa oikea maan päällä...”  –
Selected Messages, book 3, pp. 427, 428. 

Kun kuolemanrangaistus määrätään, Jumalan kansa joutuu siihen suureen 
ahdistukseen ja hätään, jota profeetta kuvaa Jaakobin ahdistuksena: ”Näin hän 
sanoi: -- Kauhun huuto kiirii:  rauha on mennyttä,  vain pelkoa kaikkialla!... 
Miksi kaikkien kasvot ovat kalvenneet? Voi! Suuri ja kauhea on se päivä, ei 
ole toista sen kaltaista. Se on ahdistuksen aika Jaakobille, mutta hän pelastuu 
siitä.” Jer. 30:5-7.

Jumalan kansalle se on myös rukouksessa kamppailun aikaa. Kun Saatana 
yllyttää  jumalattomia  tuhoamaan  tuon  pienen  ryhmän,  joka  pitää  Jumalan 
käskyt, he turvautuvat Jumalaan. Lisäksi Saatana syyttää Jumalan kansaa sen 
synneistä.  Heidän  luottamustaan  Jumalaan  ja  heidän  uskoaan  koetellaan 
ankarasti. Kun he tarkastelevat elämäänsä, heidän toivonsa hiipuu ja he ovat 
täysin tietoisia arvottomuudestaan.

Jaakobin tuskanyö
”Jaakobin tuskanyö, jolloin hän rukouksessa taisteli pelastuakseen Eesaun 

käsistä (1 Moos. 32:24—30), kuvaa Jumalan kansan kokemusta ahdistuksen 
aikana.”  ST. s. 598.

Eräänä yönä, kun Jaakob vielä teki työtä Laabanille, Jumalan enkeli puhui 
hänelle unessa ja sanoi: ”Minä olen Jumala, joka ilmestyin sinulle Betelissä, 
missä sinä voitelit öljyllä patsaan ja teit minulle uhrilupauksen. Lähde nyt pois 
tästä maasta ja palaa synnyinseudullesi.” 1. Moos. 31:13. Vaikka Jaakob totteli 
jumalallista  ohjetta,  hänellä  oli  pahoja  aavistuksia  matkalla  kotiin.  Hänen 
syntinsä hänen pettäessään isänsä ja veljensä oli aina hänen edessään ja painoi 
raskaasti  hänen  omaatuntoaan.  Kun  hänen  sanansaattajansa  toivat  hänelle 
tiedon,  että  hänen  veljensä  Eesau oli  tulossa  tapaamaan  häntä  neljänsadan 
miehen kanssa, kauhu täytti Jaakobin. Hän ymmärsi, että hänen  oma syntinsä 
toi vaaran hänen ja hänen perheensä ylle. Hänen ainoa toivonsa oli  luottaa 
uskossa Jumalaan.
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Seuraava kertomus, jonka löydämme Jumalan sanasta, kertoo kamppailusta 
ja  voitosta  Jaakobin  elämän kriittisenä  hetkenä:  ”Samana yönä Jaakob otti 
mukaan  molemmat  vaimonsa,  molemmat  orjattarensa  ja  kaikki  yksitoista 
poikaansa ja kulki kahlaamon kohdalta Jabbokin yli. Saatettuaan heidät ensin 
vastarannalle hän käski kuljettaa yli myös kaiken omaisuutensa. Vain Jaakob 
itse  jäi  toiselle  rannalle.  Siellä  muuan  mies  paini*  hänen  kanssaan 
aamunsarastukseen saakka. Kun mies huomasi, ettei päässyt voitolle, hän iski 
Jaakobia  nivustaipeeseen,  niin  että  Jaakobin  lonkka  nyrjähti  hänen 
kamppaillessaan  miehen  kanssa. Mies  sanoi  hänelle:  "Päästä  minut 
menemään, sillä päivä valkenee." Mutta Jaakob sanoi: "En päästä sinua, ellet 
siunaa  minua." Mies  kysyi  häneltä:  "Mikä sinun nimesi  on?" Hän vastasi: 
"Jaakob." Silloin  mies  sanoi:  "Sinua  ei  pidä  enää  sanoa  Jaakobiksi,  vaan 
Israeliksi, sillä sinä olet kamppaillut Jumalan ja ihmisten kanssa ja voittanut." 
Jaakob sanoi hänelle: "Sano sinäkin nimesi." Mutta mies vastasi: "Miksi sinun 
pitäisi  tietää  minun  nimeni?"  Ja  hän  siunasi  Jaakobin  siellä. Jaakob  antoi 
paikalle  nimeksi  Penuel.  Hän sanoi:  "Minä olen  nähnyt  Jumalan  kasvoista 
kasvoihin, ja silti olen elossa."”  1. Moos. 32:22-30.

On huomattava, että Jaakob oli yksin, kun hän kohtasi elämänsä kriisin. 
Hänen kaksi vaimoaan, yksitoista poikaansa ja kasi palvelijatarta eivät olleet 
hänen  kanssaan.  Jaakob  tarvitsi  jumalallista  apua  tuossa  vakavassa  ja 
vaarallisessa tilanteessa, ja hän kurkotti Jumalan puoleen nöyrästi, rukoillen 
vakavasti apua Häneltä. Hän tutkisteli tuskaisesti sieluaan.  ”Jaakob ei ollut 
musertunut  hädässään.  Hän  oli  katunut,  hän  oli  pyrkinyt  sovittamaan 
vääryytensä veljelleen. Ja kun kuolema Eesaun vihan kautta uhkasi häntä, hän 
etsi  apua  Jumalalta...  'Hän itki  ja  anoi  armoa.'  Hoos.  12:4.  'Ja  hän siunasi 
Jaakobin siellä.' 1. Moos. 32:29.... Pahan valta hänen omassa luonnossaan oli 
murrettu; hänen luonteensa oli muutettu...”  –Conflict and Courage, p. 10. 

Pidä kiinni 
Muutamia vuosia sitten eräänä kuumana kesäpäivänä etelä-Floridassa pieni 

poika  päätti  mennä  uimaan  vanhalle  uimapaikalle  perheensä  talon  taakse. 
Päästäkseen  kiireesti  sukeltamaan  viileään  veteen,  hän  juoksi  takaovesta 
jättäen sinne kengät,  sukat ja paidan. Hän hyppäsi veteen,  eikä huomannut 
uidessaan keskemmälle lampea, että alligaattori ui rantaa kohti. Katsoessaan 
talon ikkunasta  äiti   näki  näiden kahden tulevan yhä  lähemmäksi  toisiaan. 
Kauhuissaan hän juoksi lammelle huutaen pojalleen niin lujaa kuin pystyi.

Kuullessaan  äitinsä  äänen  tämä  pikkupoika  pelästyi  ja  kääntyi  äkkiä 
uimaan äitiään kohti.  Mutta  oli  liian myöhäistä.  Juuri,  kun hän tuli  äitinsä 
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tykö, alligaattori saavutti hänet. Laiturilta äiti tarttui poikaansa käsistä, kun 
alligaattori  tarttui  häntä  jaloista.  Seurasi  hirveä  kamppailu  näiden  kahden 
välillä.  Alligaattori  oli  paljon  vahvempi  kuin  äiti,  mutta  äiti  oli  liian 
päättäväinen päästääkseen irti. Juuri silloin eräs maanviljelijä ajoi sinne, kuuli 
huudot, nousi traktoristaan ja ampui alligaattorin. 

Poika selvisi monien viikkojen sairaalahoitojen jälkeen. Hänen jaloissaan 
oli  pahoja  pysyviä  jälkiä  alligaattorin  raivoisan  hyökkäyksen  jäljiltä.Mutta 
myös  hänen  käsivarsissaan  oli  syviä  naarmuja,  siinä  missä  hänen  äitinsä 
kynnet  olivat  painuneet  ihoon,  kun  hän  oli  ponnistellut  pitääkseen  kiinni 
rakkaasta pojastaan. Kun paikallinen reportteri haastatteli poikaa, tämä näytti 
alligaattorin  jättämiä  jälkiä  jaloissaan  reportterin  sitä  pyydettyä.  Loistaen 
ylpeydestä poika kertoi: ”Minulla on myös halausnaarmuja käsivarsissa. Ne 
on minulla siksi, kun äitini ei päästänyt irti.” Samoin meidänkin täytyy pitää 
kiinni Jeesuksesta kaikin voimin, eikä päästää irti! - Kirjoittaja tuntematon.

”Jaakobin  kokemus  tuona  painiskelun  ja  ahdistuksen  yönä  kuvaa  sitä 
koetusta,  joka Jumalan kansan on kestettävä vähän ennen Kristuksen toista 
tulemista.” PP. s. 179. Jaakobin kokemus oli paljon enemmän kuin fyysinen 
kamppailu;  se  oli  hengellinen  kamppailu  pimeyden  voimien  ja  valkeuden 
voimien välillä. Kiitos Herran, Jaakob pelastui tästä ahdistuksesta.

”Jos Jumalan kansalla olisi tunnustamattomia syntejä, jotka pelon ja tuskan 
ahdistaessa tulisivat heidän eteensä, he lannistuisivat. Epätoivo riistäisi heiltä 
uskon,  eivätkä  he  voisi  luottavaisesti  rukoilla  Jumalalta  vapautusta.  Mutta 
vaikka  he  syvästi  tuntevat  arvottomuutensa,  heillä  ei  ole  salaisia  syntejä 
tunnustettavana. Heidän syntinsä ovat menneet edeltäpäin tuomiolle ja tulleet 
pois pyyhityiksi. He eivät enää voi muistella niitä.”  ST. s. 601.

Uusi nimi
Luemme  uudelleen  1.  Moos.  32:28:  ”Silloin  hän  sanoi:  "Sinun  nimesi 

älköön  enää  olko  Jaakob,  vaan  Israel,  sillä  sinä  olet  taistellut  Jumalan  ja 
ihmisten  kanssa  ja  olet  voittanut".”  Sisar  Ellen  G.  Whiten  innoitetuissa 
kirjoituksissa  on  lause,  joka  kertoo  lopputuloksen  Jaakobin  kamppailusta 
Jumalan kanssa: ”Hän oli saanut anteeksi syrjäyttäjänä ja pettäjänä tekemänsä 
synnin.”   PP.  s.  178.  Nimen  muuttaminen  kuvaa  Jaakobin  muuttumista 
ihmisten  pettäjästä  ”Jumalan  voitoksi”.  Samoin  kaikkien  voittajien  päähän 
Jeesus omalla oikealla  kädellään asettaa kirkkauden kruunun. Jokaiselle  on 
kruunu, johon on kirjoitettu ”uusi nimi”. Ilm. 2:17. Jeesuksen kanssa jokainen 
voi  saada  voiton  synnistä  ja  voittaa  taivaallisen  kilpajuoksun  ja  saada 
iankaikkisen elämän; kenenkään ei tarvitse joutua iankaikkisesti kadotetuksi!
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Jaakobin  ahdistuksen  aika  on  lopullinen  erityinen  koetus,  kuin 
loppututkinto  luonteen  saattamisesta  täydelliseksi.  Ymmärtääksemme  sen 
oikein,  meidän  täytyy  verrata  sitä  Kristuksen  Getsemanessa  läpikäymään 
koetukseen. Siellä Hän tyhjensi tuskien maljan ja sai  tuskien kasteen.  Niin 
Hän  tuli  täydelliseksi.  ”Vaikka  hän  oli  Poika,  hän  joutui  kärsimyksistä 
oppimaan,  mitä  on  kuuliaisuus. Kun  hän  oli  saavuttanut  täydellisyyden, 
hänestä tuli  iankaikkisen pelastuksen tuoja,  kaikkien niiden pelastaja,  jotka 
ovat hänelle kuuliaisia.”  Hepr. 5:8,9. Mutta kuitenkin, ennen tätä lopullista 
koetusta  Kristus  oli  synnitön.  Siten  lopullinen  koetus  ei  ole  syntien 
poistamista  varten,  vaan  erityinen  kokemus  luottaa  Isään  ankarimman 
koetuksen hetkellä. 

”Nyt, kun meidän suuri ylimmäinen pappimme toimittaa meille sovitusta, 
meidän tulee pyrkiä täydellisyyteen Kristuksessa.... Tässä elämässä meidän on 
erotettava  itsemme  synnistä  uskon  kautta  Kristuksen  sovitusvereen.  Kallis 
Vapahtajamme kehottaa meitä liittymään häneen, yhdistämään heikkoutemme 
hänen  voimaansa,  tietämättömyytemme  hänen  viisauteensa  ja 
arvottomuutemme hänen ansioihinsa....  Kertomuksessa  Jaakobista  on  myös 
vakuutus siitä, ettei Jumala hylkää niitä, jotka petettyinä ja kiusattuina ovat 
langenneet syntiin mutta sitten vilpittömästi katuen palaavat hänen luokseen. 
Saatanan yrittäessä hukuttaa heidät, Jumala lähettää enkeleitään lohduttamaan 
ja  suojelemaan  heitä  vaaran  aikana.  Saatanan  hyökkäykset  ovat  tuimia  ja 
päättäväisiä, hänen eksytyksensä ovat kauheita; mutta Herra vartioi lapsiaan ja 
hänen  korvansa  kuulee  heidän  huutonsa.  Heidän  hätänsä  on  suuri. 
Sulatusuunin liekit näyttävät olevan kuluttamaisillaan heidät; mutta sulattaja 
tuo heidät  sieltä  ulos niin  kuin tulessa puhdistetun kullan.  Jumala rakastaa 
lapsiaan heidän vaikeimpien koetustensa aikana yhtä voimallisesti ja hellästi 
kuin  heidän  valoisimpina  menestyksen  päivinäänkin.  Mutta  heidän  täytyy 
välttämättä joutua puhdistavaan tuleen. Heidän maailmallisuutensa on saatava 
kulutetuksi pois, jotta Kristuksen kuva heijastuisi heistä täydellisenä.”  ST. s. 
604,602.

Enkeleiden suojelus
”Ja  nyt,  kansani,  mene  huoneisiisi,  sisälle,  sulje  ovet  jäljessäsi.  Pysy 

piilossa lyhyt hetki, kunnes raivo on ohi.” Jes. 26:20. Mitä ovat ne huoneet, 
joissa heidän tulee pysyä piilossa? Ne ovat Kristuksen ja enkeleiden suojelus. 
Jumalan kansan jäsenet eivät ole tuona aikana kaikki samassa paikassa. He 
ovat eri ryhmissä ympäri maailmaa.  

”Minä näin pyhien jättävän kaupungit  ja  kylät  ja liittyvän yhteen asuen 

Rukousviikkolukemiset                                 40                                                      2-10.12.2022 



mitä  yksinäisimmillä  seuduilla.  Enkelit  pitivät  huolen  heidän  leivästään  ja 
vedestään, jumalattomien kärsiessä nälkää ja janoa.

Sain  yöllä  hyvin  vaikuttavan näyn:  Näin  suuren  sekasorron ja  taistelun. 
Herran sanansaattaja seisoi edessäni ja sanoi: 'Kutsu perheesi kokoon. Minä 
ohjaan  sinua;  seuraa  minua.'  Hän  vei  minut  pimeään  käytävään  ja  metsän 
halki, sitten pitkin kallionkielekkeitä ja sanoi: 'Täällä olet turvassa.' Siellä oli 
muitakin,  jotka  enkeli  oli  tuonut  tähän  piilopaikkaan.  Taivaallinen 
sanansaattaja sanoi: 'Ahdistuksen aika on tullut kuin varas hyöllä, kuten Herra 
varoitti.'

Vähän  ennen  Kristuksen  tuloa  vallitsevana  ahdingon  aikana  taivaalliset 
enkelit  varjelevat  vanhurskaita.  Mutta Jumalan lain rikkojilla  ei  ole  mitään 
turvaa. Enkelit eivät voi suojella niitä, jotka suhtautuvat välinpitämättömästi 
yhteenkin jumalalliseen käskyyn. 

Herra on maan historian loppukautenakin voimallisesti auttava niitä, jotka 
puolustavat vakaasti oikeutta.... Ahdistuksen keskellä — jonka kaltaista ei ole 
ollut siitä saakka kuin kansoj a on ollut — hänen valittunsa tulevat pysymään 
järkkymättöminä . Saatana ei kaikkine pahuuden joukkoineenkaan voi tuhota 
heikointakaan Jumalan pyhistä. Väkevät enkelit suojelevat heitä, ja Herra on 
ilmaiseva  itsensä  heille  »jumalien  Jumalana»,  joka  kykenee  täydellisesti 
pelastamaan ne, jotka luottavat häneen.”  Maranata s. 293.

Jumala lupaa suojella  vanhurskaita  taivaan enkeleiden toiminnan kautta. 
”Keskellä tulevan ahdistuksen aikaa – ahdistuksen, jollaista ei ole nähty sen 
jälkeen kuin yksikään kansakunta on ollut olemassa – Jumalan valittu kansa 
on seisova järkkymättä.  Saatana ja hänen joukkonsa eivät voi heitä tuhota, 
sillä enkelit, väkevät sankarit, suojelevat heitä.”  Ta. 3 s. 277.

Rakkaat  veljet,  sisaret  ja  ystävät,  uskon,  että  on  korkea  aika  tunnustaa 
kaikki  syntimme tänä  päivänä,  ennenkuin  Jaakobin ahdistuksen aika  alkaa. 
Miksi  ei  juuri  nyt  rukousviikon  aikana?  Rukoilkaa  anteeksiantamusta 
synneille,  rikkomuksille  ja  epäonnistumisille.  Rukoilkaa  sydämenne 
puhdistuksen  puolesta,  rukoilkaa  Pyhän  Hengen  voimaa  elämäänne  ja 
rukoilkaa  toisten  puolesta  ja  toimikaa  heidän  hyväksensä,  kun  ahdistuksen 
aika ja Jeesuksen toinen tulemus lähenevät. 

Minun vilpitön toivoni ja rukoukseni tällä rukousviikolla on, että me kaikki 
tulisimme  lähemmäksi  Jeesusta,  ja  meidät  pian  voitaisiin  toivottaa 
tervetulleiksi Hänen iankaikkiseen valtakuntaansa. Aamen.

”Herra on maan historian loppukautenakin voimallisesti  auttava niitä,  jotka 
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puolustavat vakaasti oikeutta.”  Maranata s. 293.

                                                          ***
7. lukeminen
Sapattina 10. syyskuuta 2022

Kristuksen toinen tuleminen
Tzvetan Petkov

”Ihmisen Poika on tuleva Isänsä kirkkaudessa enkeliensä kanssa, ja silloin 
hän maksaa jokaiselle tämän tekojen mukaan.” Matt. 16:27. ”Ennustuksessa 
tätä  tuomion  varoitusta  ja  siihen  liittyviä  sanomia  seuraa  Ihmisen  Pojan 
tuleminen  taivaan  pilvissä.  Tuomion  julistaminen  on  Kristuksen  toisen 
tulemisen läheisyyden tiedottamista. Ja tätä julistusta kutsutaan iankaikkiseksi 
evankeliumiksi.  Näin  siis  osoitetaan,  että  Kristuksen  toisen  tulemuksen 
saarnaaminen  ja  sen  läheisyyden  tiedottaminen  kuuluvat  oleellisesti 
evankeliumin sanomaan. ” KV. s. 165.

Adventismi sai alkunsa Kristuksen pikaisen tulemisen julistamisesta. Siksi 
todellinen  adventismi  perustuu  profetialle,  ajan  merkkien  täyttymiselle,  ja 
tuomion ajalle, jonka kirkkain  hetki on Kristuksen toinen tuleminen.

Kaikkien aikakausien toivo
Halki  aikakausien  kristityt  ovat  kohdanneet  vaikeuksia,  koetuksia  ja 

vainoa.  Heidän toivonsa on aina ollut palkkio, jonka he saisivat Kristuksen 
toisessa tulemisessa. Keskiajalla marttyyrit, jotka poltettiin roviolla inkvisition 
aikaan, lauloivat hymnejä katsoessaan taivaaseen, tarttuen toivoon Jeesuksen 
toisesta tulemisesta.  Heidän uskonsa ja vakaumuksensa olivat niin vahvoja, 
että monet heistä eivät tunteneet kipua liekeissä, ja heidän kasvonsa säteilivät 
pelastuksen  ja  iankaikkisen  elämän  iloa.  Heitä  katselleet  ihmiset  olivat 
hämmästyneitä,  ja  siten  jokainen  marttyyrien  veripisara  oli  siemen, 
voimallinen saarna ja todistus evankeliumin voimasta.

”Se viittasi eteenpäin aikaan, jolloin hän oli kirkkaudessaan tuleva toisen 
kerran lunastamaan kansansa,  ja se tarjosi  ihmisille  toivon päästä uskon ja 
kuuliaisuuden  kautta  osallistumaan  siitä  perinnöstä,  mikä  pyhillä  on 
valkeudessa. Tätä sanomaa levitetään ihmisille tänäänkin, ja tällä kertaa siihen 
liittyy julistus Kristuksen toisen tulemuksen läheisyydestä. Ne merkit, jotka 
hän itse antoi tulemuksestaan, ovat täyttyneet, ja Jumalan sanan opetuksista 
voimme tietää, että Herra on jo ovella.”  KV. s. 165.
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Paikka sinulle
Suurin  osa  Jeesuksen  saarnoista  liittyi  Pyhän  Hengen  vuodatukseen  ja 

Hänen  paluuseensa  Isän  tykö.  Hän  lupasi  opetuslapsilleen,  että 
taivaaseenastumisensa  jälkeen  Hän  valmistaisi  asuinsijoja  seuraajilleen.  ”... 
Uskokaa  Jumalaan  ja  uskokaa  minuun. Minun  Isäni  kodissa  on  monta 
huonetta  --  enhän  minä  muuten  sanoisi,  että  menen  valmistamaan  teille 
asuinsijan Minä menen valmistamaan teille sijaa mutta tulen sitten takaisin ja 
noudan teidät luokseni, jotta saisitte olla siellä missä minä olen.”  Joh. 14:1-3.

Saada  elää  iankaikkisesti  taivaan  valtakunnassa  on  aina  ollut  jokaisen 
todellisen uskovan toivo. Myös profeetta Jesajalle näytettiin näyssä, millaista 
elämä  uudessa  valtakunnassa  tulee  olemaan.  Hän  selosti  runollisissa 
kirjoituksissaan,  että  leijona  ja  karitsa  elävät  yhdessä,  kuvaten  siten  sitä 
rauhaa,  sopusointua ja rakkautta,  jotka vallitsevat Jumalan luotujen kesken. 
Yhdessä lunastetut juhlivat Jumalan täydellisen luomistyön ihanaa ennalleen 
palauttamista,  kun  lankeamattomat  maailmat,  ihmiset,  eläimet  ja  kasvit 
iloitsevat  Jumalan  rakkaudesta  ja  täydellisyydestä,   ja  heijastavat  niitä 
iankaikkisesti.

Tuleminen pilvissä
Kun Jeesus  vaelsi  maan päällä  ihmisluonnossaan,  Hän kärsi  kuumuutta, 

nälkää,  janoa,  väsymystä  ja  kaikkia  tämän  maailman  rajoitteita.  Hän  tuli 
palvelemaan nöyryydessä, ja Hän oli langenneiden henkimaailmojen ja niiden 
kanssa liittoutuneiden ihmisten vainon kohteena. Ristiinnaulittuna ja uhrattuna 
langenneen  ihmissuvun  puolesta  Vapahtaja  saavutti  täydellisen  voiton 
vihollisestaan,  ja  Hänestä  tuli  ihmisen  Edustaja  ja  Sijainen.  Mutta  toisessa 
tulemuksessa Hän tulee voimassa ja kirkkaudessa. ”Silloin nähdään Ihmisen 
Pojan  tulevan  pilvien  keskellä  suuressa  voimassaan  ja  kirkkaudessaan,  ja 
silloin hän lähettää enkelinsä ja kokoaa valitut neljältä ilmansuunnalta, maan 
ja taivaan ääriä myöten.”  Mark. 13:26,27.

Ja koska tämä suuri tapahtuma on niin toivottu ja kaivattu, Saatana yrittää 
pettää koko maailman ilmestyen Kristuksena eri  paikoissa maailmaa. Herra 
kehotti seuraajiaan olemaan varuillaan, koska vääriä kristuksia ja profeettoja 
tulisi  ilmestymään,  ennenkuin  Jeesus  tulee.  Matt.  24:8  Herra  vertasi 
tulemustaan  synnytyskipuihin.  Riippumatta  siitä,  kuinka  valmistautunut 
raskaana oleva nainen on, synnytyskivut lapsen syntymässä yllättävät hänet 
aina. Kukaan ei tiedä Jeesuksen tulemuksen päivää ja hetkeä, siksi jokaisen 
tähän ihanaan tapahtumaan osallistuvan on tärkeää olla jatkuvasti  valmiina. 
Ne, jotka näkevät Hänet kuolemaa maistamatta, muutetaan, ja he kohtaavat 
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Jeesuksen  yläilmoissa.  ”Nyt  ilmoitan  teille  salaisuuden:  Me  emme  kaikki 
kuole,  mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen 
pasuunan soidessa. Pasuuna soi, ja kuolleet herätetään katoamattomina ja me 
muut  muutumme.”  ”Meidät,  jotka  olemme  vielä  elossa  ja  täällä  jäljellä, 
temmataan  sitten  yhdessä  heidän  kanssaan  pilvissä  yläilmoihin  Herraa 
vastaan. Näin saamme olla aina Herran kanssa.”  1. Kor. 15:51,52; 1. Tess. 
4:17.

Ensimmäinen ylösnousemus
Kun Jeesus ilmestyy pilvissä, ”kaikki ihmiset näkevät hänet”. Ilm. 1:7. Hän 

kutsuu  vanhurskaat  haudoistaan  ensimmäisessä  ylösnousemuksessa.  Kaikki 
uskolliset uskovat, jotka ovat kuolleet Aadamin ajoista lähtien aina armonajan 
päättymiseen  asti,  nousevat  kuolleista  ja  liittyvät  144  000:een,  jotka  ovat 
elossa.  Millainen  päivä se onkaan!  Pyhät  saavat  todistaa kaikkien aikojen 
suurinta  tapahtumaa  –  Kristuksen  ilmestymistä  ja  pyhien  ylösnousemusta. 
Osittaisessa ylösnousemuksessa, joka tapahtuu aiemmin, seitsemän viimeisen 
vitsauksen aikana,  Danielin  ennustuken mukaan sinetöidyt  uskolliset,  jotka 
ovat  osa  144  000:ää,  tulevat  samaan  aikaan  haudoistaan  Jeesuksen 
ankarimpien  vainoojien  kanssa,  mukaanlukien  sanhedrinin,  joka  tuomitsi 
Hänet.  Tämä  erityinen  ylösnousemus  täyttää  Kristuksen  ennustuksen:  ”Ja 
silloin  he  näkevät  Ihmisen  Pojan  tulevan  pilvissä  suurella  voimalla  ja 
kirkkaudella.” Mark. 13:26.

Kaikki,  jotka  nousevat  ensimäisessä  ylösnousemuksessa,  eivät  saa 
ainoastaan  iankaikkista  elämää,  vaan  heillä  on  myös  etuoikeus  osallistua 
jumalattomien tuomitsemiseen tuhatvuotisen levon aikana.  ”Autuaita ja pyhiä 
ovat ne, jotka pääsevät osallisiksi ensimmäisestä ylösnousemuksesta! Heihin 
ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he ovat Jumalan ja Kristuksen pappeja 
ja hallitsevat Kristuksen kanssa tuhat vuotta.” Ilm. 20:6. Ilmestyskirjassa tätä 
ylösnousemusta kutsutaan ensimmäiseksi, koska profetia ilmoittaa, että toinen 
suuri ylösnousemus tapahtuu tuhannen vuoden kuluttua, kun Jeesus herättää 
jumalattomat  kuolleista  korjaamaan  tekojensa  ja  epäuskonsa  hedelmää, 
kohdaten  jumalallisen  tuomion.  Heidän  täydellinen  ja  lopullinen 
tuhoutumisensa tulijärvessä puhdistaa Jumalan maailmankaikkeuden kaikesta 
synnistä ja pahasta.

Ei enää kyyneleitä eikä kipua
”Minä, veljenne Johannes, jolla on sama ahdinko, valtakunta ja Jeesukselta 

tuleva kestävyys  kuin teillä,  olin  joutunut  Patmos-nimiselle  saarelle,  koska 
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olin julistanut Jumalan sanaa ja todistanut Jeesuksesta.” Ilm.  1:9.  Kaikkien 
uskollisten uskovien palkka annetaan heille lopulta, ja oikeus ja vanhurskaus 
pystytetään  jälleen.  Pelastetuilla  ei  enää  ole  kärsimyksiä,  vaan  he  saavat 
nauttia  iankaikkisesti ilosta ja onnesta.  ”ja hän pyyhkii heidän silmistään joka 
ainoan kyyneleen. Kuolemaa ei enää ole, ei murhetta, valitusta eikä vaivaa, 
sillä  kaikki  entinen  on  kadonnut.”  Ilm.  21:4.  Niille,  jotka  ovat  selvinneet 
seitsemästä viimeisestä  vitsauksesta,  on annettu erityinen lupaus:  ”Nälkä ei 
heitä enää vaivaa, ei jano, enää ei heitä polta aurinko eikä paahtava helle.” 
Ilm. 7:16.

On  vaikeaa  kuvitella  elämää  ilman  fyysistä  tai  henkistä  kipua.  Tänä 
päivänä  sielunvihollinen  yrittää  tuhota  Jumalan  seuraajat  aiheuttaen  heille 
koetuksia  ja  kiusauksia.  Mutta  Jumala  käyttää  meidän  kohtaamiamme 
vaikeuksia välikappaleina saattaakseen meidät täydellisiksi ja pyhiksi. Mikään 
ei  voi  vahingoittaa  valittuja.   ”Mitä  voimme tästä  päätellä?  Jos  Jumala on 
meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? Kun hän ei säästänyt omaa 
Poikaansakaan vaan antoi  hänet  kuolemaan kaikkien meidän puolestamme, 
kuinka hän ei lahjoittaisi Poikansa mukana meille kaikkea muutakin?” Room. 
8:31,32. Niille,  jotka käyvät kärsimysten läpi maan päällä,  Jumala ei lupaa 
ainoastaan   iankaikkista  elämää,  vaan  myös  kirkastuksen  ja  ihmissuvun 
täydellisen  ennalleen  asettamisen  sellaiseksi,  kuin  se  oli  alunperin  luotu. 
Lunastetuilla on etuoikeus tulla osallisiksi jumalallisesta luonnosta. ”Sen, joka 
voittaa, minä annan istua kanssani valtaistuimellani, niin kuin minäkin olen 
voittoni jälkeen asettunut Isäni kanssa hänen valtaistuimelleen.” Ilm. 3:21.

Kruunut ja harput
Jeesus käyttää Kruunu-symbolia kuvaillessaan sitä kirkkautta ja kunniaa, 

joka annetaan niille, jotka voittavat ja saavat olla osana taivaan valtakuntaa. 
Apostoli Paavali huudahti: ”Minua odottaa nyt vanhurskauden seppele, jonka 
Herra,  oikeudenmukainen tuomari,  on  antava  minulle  tulemisensa  päivänä, 
eikä  vain  minulle  vaan  kaikille,  jotka  hartaasti  odottavat  hänen 
ilmestymistään.” 2. Tim. 4:8. Kaikille pelastetuille annetaan kruunut, joissa on 
tähtiä.  Lunastetut  tuntevat,  etteivät  ansaitse  niitä,  ja  laskevat  ne Jeesuksen, 
heidän uskonsa Alkuupanijan, jalkojen juureen. Pelastetut kokevat iloa, jota ei 
voi  kuvitellakaan.  He eivät  pidä minään tämän elämän kaikkia vaikeuksia, 
köyhyyttä,  puutetta,  menetyksiä,  vainoa  ja  koetuksia  verrattuna  siihen 
kirkkauteen ja suuruuteen, mitkä annetaan uskollisille.

Ne, jotka perivät iankaikkisen elämän, ovat niin täynnä iloa, että eivät voi 
pidättää  laulua,  ylistystä  ja  riemua,  jotka  kumpuavat  heidän  sydämestään. 
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Heille annetaan kunniakkaat soittimet. ”Minä kuulin taivaasta äänen, joka oli 
kuin suurten vesien pauhu tai  kuin ukkosen jylinä.  Ääni,  jonka kuulin,  oli 
myös kuin harppujen helinää ja harpunsoittajien laulua. Valtaistuimen edessä 
ja neljän olennon ja vanhinten edessä laulettiin  uutta laulua,  jota ei  voinut 
oppia kukaan muu kuin nuo sataneljäkymmentäneljätuhatta, jotka on ostettu 
maan päältä.” Ilm. 14:2,3. Kaikilla lunastetuilla on musiikin lahja. He voivat 
ilmaista musiikin kautta niitä asioita, joihin eivät sanat riitä. Tunteiden tulva 
virtaa heidän sydämestään. Jumalan kunniakas läsnäolo taivaan valtakunnassa 
innoittaa enkelit ja ne neljä olentoa Jumalan valtaistuimen edessä toistamaan 
jatkuvasti: ”Pyhä, pyhä, pyhä on Herra Jumala, Kaikkivaltias! Hän oli, hän on 
ja hän on tuleva.” Ilm. 4:8.

Karitsan virsi
Lunastetut laulavat erityistä laulua. ”Ja he veisasivat Mooseksen, Jumalan 

palvelijan, virttä ja Karitsan virttä, sanoen: "Suuret ja ihmeelliset ovat sinun 
tekosi,  Herra  Jumala,  Kaikkivaltias;  vanhurskaat  ja  totiset  ovat  sinun tiesi, 
sinä  kansojen  kuningas.”  Ilm.  15:3.  Tämän  laulun  sanat  ilmaisevat  sen 
erityisen kokemuksen, jonka ne, jotka pääsevät taivaaseen, ovat saaneet, kuten 
Mooses ja israelilaiset, jotka ylittivät Punaisenmeren Jumalan ihmeen kautta 
ja  kokivat  Hänen  vapautuksensa   heidän  vihollisistaan.  Herran  Jeesuksen 
ansioiden  ja  ihmeen  kautta,  me  saamme  tulla  osallisiksi  Hänen 
vanhurskaudestaan,  syntien  anteeksiannosta  ja  iankaikkisesta  elämästä. 
Kukaan  muu  ei  pysty  laulamaan  tätä  laulua,  koska  pelastus  on 
henkilökohtainen asia. Toisten kokemukset eivät tuo meille pelastusta. Kristus 
kutsuu lampaitaan nimeltä. Hän avaa ja sulkee oven, ja vain ne, jotka kuulevat 
ja tuntevat Hänen äänensä,  ovat osa Hänen laumaansa.  Ne, jotka seuraavat 
Kristusta  maan  päällä,  riemuitsevat  saadessaan  olla  Hänen  kanssaan 
taivaallisessa Jerusalemissa.

Kultaiset kadut ja kirkkauden asumus
Apostoli Johannes kuvailee uutta Jerusalemia ihanana paikkana, jossa on 

kaksitoista kallisarvoisista kivistä tehtyä perustusta, kaksitoista helmiporttia ja 
kadut puhdasta kultaa.  ”Muuri oli rakennettu jaspiskivestä, ja kaupunki oli 
kimmeltävää, lasinkirkasta kultaa.” Ilm. 21:18. Enkeli antoi myös  kaupungin 
tarkat mitat, sen pituuden, leveyden ja korkeuden. Kaikki on niin todellista, 
ihanasti  suunniteltua  pyhiä  varten,  ja  siellä  on  kaikki,  mitä  he  tarvitsevat. 
Keskellä kaupunkia on temppeli. Vain ne 144 000 saavat etuoikeuden astua 
sinne.  Lisäksi  me  ymmärrämme  Raamatusta,  että  valo,  joka  valaisee 
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kaupungin,  tulee  Jeesuksesta  Kristuksesta.  Monet  taiteilijat  ovat  yrittäneet 
kuvata  tätä  majesteettista  kaupunkia,  mutta  ihmisen  mielikuvitus  ei  riitä 
kuvittelemaan uuden Jerusalemin kauneutta ja kirkkautta.

Näyssä sisar White kävi taivaallisessa valtakunnassa, ja monta kertaa, kun 
hän palasi maan todellisuuteen, hänestä se oli uskomattoman pimeä verrattuna 
siihen  ihanaan  taivaalliseen  valoon.  ”Kun  tulin  näystä,  kaikki  näytti 
muuttuneen;  synkkyys  oli  levinnyt  kaiken  ylle,  mitä  katselin.  Oi  kuinka 
pimeältä maailma minusta näytti! Minä itkin, kun huomasin olevani täällä ja 
tunsin koti-ikävää. Olin nähnyt paremman maailman, ja siksi tämä maailma 
näytti  niin  kurjalta.”   –Life  Sketches  of  Ellen  G.  White,  p.  67.  Lunastetut 
kokoontuvat lasisen meren rannalle, ennenkuin astuvat uuteen Jerusalemiin. 
Riippuen kunkin luonteesta, jokainen lunastetuista astuu kaupunkiin jostakin 
portista,  jotka  on  nimetty  kahdentoista  patriarkan  mukaan,  jotka  pääsivät 
voitolle  piirteistä,  jotka  heijastuvat  koko  ihmiskuntaan.  Taivaallisen 
Jerusalemin valo on niin kirkas, että aurinkoa ei tarvita. Ihastuksissaan oleva 
lunastettujen  joukko  tulee  olemaan  ilon  ja  kiitollisuuden  vallassa  tuossa 
pyhässä  paikassa.  Jeesuksen  lupaus  on  silloin  täyttynyt.  Pyhät  astuvat 
asuinpaikkaansa,  tietäen,  että  he  ovat  hyvin  kallisarvoisia,  paljon 
arvokkaampia kuin mitä kukaan olisi ansainnut.

Vierailuja toisissa maailmoissa
Erityinen  etuoikeus  annetaan  144  000:n  ryhmälle,  jotka  ”...  seuraavat 

Karitsaa, minne hän meneekin.”  Ilm. 14;4. He vierailevat lankeamattomissa 
maailmoissa  Hänen  kanssaan  ja  nauttivat  pyhien  olentojen  ja  enkelien 
seurasta. Sisar Ellen G. White sai seuraavan kokemuksen näyssä: ”Herra on 
suonut  minun  nähdä  muita  maailmoita.  Minulle  annettiin  siivet,  ja  enkeli 
seurasi minua kaupungista paikkaan, mikä oli valoisa ja viehättävä.... Seudun 
asukkaat olivat erikokoisia. He olivat jaloja, majesteetillisiä ja rakastettavia.... 
Sitten minut vietiin maailmaan, jolla oli seitsemän kuuta. Siellä näin hyvän 
vanhan  Henokin,  joka  oli  muutettu....  Pyysin  seurassani  olevalta  enkeliltä 
saada jäädä sinne....  Enkeli  lausui:  »Sinun täytyy palata takaisin,  mutta jos 
pysyt  uskollisena,  on  sinulla  etuoikeus  144,000  kanssa  vierailla  kaikissa 
maailmoissa ja katsella Jumalan kätten tekoja.»”  HK: s. 45,46.

Lunastettujen  kokemusta ja palkkiota ei pysty kuvittelemaankaan. Jos me 
täällä  luontoa  tarkkaillessamme  tunnemme  jotakin  Luojan  viisaudesta  ja 
täydellisyydestä,  kuinka  paljon  ihanampaa  onkaan,  kun  voimme  lentää 
maailmankaikkeudessa ja tutkistella muiden maailmojen luomistyötä. Taivaan 
valtakunta koostuu uudesta taivaasta ja uudesta maasta.  Se on äärettömästi 
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parempi paikka, missä ei ole syntiä eikä kuolemaa. ”Taivas on hyvä paikka. 
Ikävöin  päästä  sinne  katselemaan  rakasta  Jeesustani,  joka  antoi  elämänsä 
tähteni,  ja  tullakseni  muutetuksi  hänen  kirkkaan  kuvansa  kaltaiseksi.  Oi, 
kunpa taitaisin kielen, jolla saattaisin kuvailla tulevan kirkkauden ihanuutta! 
Janoan eläviä virtoja, jotka ilahduttavat Jumalan kaupungin.”  KI. s. 515.

Jos me olemme uskollisia loppuun asti, me saamme olla siellä. Me saamme 
nähdä  ja  koskettaa  uuden  Jerusalemin  kultaisia  katuja.  Me näemme  valon 
loistavan  Herrasta  Jeesuksesta,  saamme  kultaiset  kruunut  ja  laulamme 
Moseksen  ja  Karitsan  virttä.  Tehkäämme  kaikki  iankaikkisuuden  valossa, 
omistaen sydämemme ja mielemme Jeesukselle ja valmistautuen kohtaamaan 
Hänet pilvissä, kun Hän pian tulee. Aamen!

”Nyt on aika valmistautua Herran tulemusta varten. Valmiutta kohdata Hänet 
ei  voi  siirtää  enää  hetkeäkään  tuonnemmaksi.  Valmistautumisen  tuota 
juhlallista  tapahtumaa  varten  täytyy olla  juhlallista  odotusta  ja  valvomista, 
johon liittyy ahkeraa työskentelyä. Siten Jumalan lapset kunnioittavat Häntä. 
Keskellä elämän kiireitä heidän äänensä kuullaan puhuvan rohkaisun, uskon ja 
toivon sanoja. Kaikki, mitä heillä on, ja mitä he ovat, on pyhitetty Mestarin 
palvelukseen...”  –God’s Amazing Grace, p. 353. 

                                                        ***

Rukousviikkolukemiset                                 48                                                      2-10.12.2022 

_____________________________________________________________________
Julkaisija: Seitsemännen Päivän Adventistien Kansainvälisen lähetysseurakunnan 

Uskonpuhdistusliikkeen Pääkonferenssi www.sda1844.org Toimituspaikka
Suomessa: Mastotie 10, 37800 Akaa www.spaup.org info@spaup.org

**********************************************************************


